




“Bir araya gelmek başlangıçtır. 
Bir arada durabilmek ilerlemedir. 

Birlikte çalışmak başarıdır.”
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Kıymetli Hemşehrilerim,

Trabzon’umuz, asırlara dayanan güçlü bir medeniyet mirasına sahiptir. 
Yüzyıllar boyunca ticaret yollarının kavşağında yer almış, farklı kültürlere ev 
sahipliği yapmış, deniziyle doğasıyla eşsiz bir coğrafyanın üzerinde yükselen 
kadim bir merkezdir.

Bu tarihi ve kültürel derinliğin farkında olarak, ecdadımızdan emanet 
aldığımız mirası korumak ve daha ileriye taşımayı önceliğimiz olarak görüyoruz. 
Bu anlayışla yürüttüğümüz her çalışmayı da yalnızca fiziki bir yatırım olarak değil, 
sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmanın birbirini tamamlayan unsurları olarak ele 
alıyoruz.

Temel hedefimiz, sahip olduğumuz tüm değerleri yaşatırken yeni fırsat 
alanları oluşturmak, şehrimizin potansiyelini en verimli şekilde ortaya çıkarmak ve 
toplumsal refahı sürdürülebilir biçimde artırmaktır.

Şüphesiz bu süreçte en büyük gücümüz, yüzyıllardır süregelen birlik ve 
beraberlik ruhumuzdur. İstişare geleneğimizi sürdürerek, toplumumuzun tüm 
kesimleri ve yerel paydaşlarımızla sürekli iletişim halinde, ihtiyaçları yerinde tespit 
ediyor ve çözüm yollarını ortak akılla şekillendiriyoruz.

Yerelde attığımız her adım, ülkemizin kalkınma hedeflerine uzandığı 
yolun önemli bir parçasıdır. Bu bilinçle Türkiye Yüzyılı vizyonu çerçevesinde 
yürüttüğümüz tüm hizmet ve yatırımlarımızı yalnızca bugünün ihtiyaçlarına cevap 
vermenin ötesinde, yarınlara değer katacak ve gelecek nesillere güçlü bir şehir 
mirası bırakacak kalıcı eserler olarak değerlendiriyoruz.

Bu doğrultuda yürüttüğümüz çalışmaların somut yansımalarını içeren 
2025 Yılı Faaliyet Raporumuzu sizlerin takdirine sunarken, her zaman yanımızda 
olan ve bizlere güvenerek destek veren kıymetli Trabzonlu hemşehrilerimize, 
belediye meclis üyelerimize, belediyemizin her kademesinde görev yapan 
çalışma arkadaşlarımıza, muhtarlarımıza, kurum ve kuruluşlarımıza, sivil toplum 
temsilcilerimize ve şehrimizin gelişimine katkı sunan tüm paydaşlarımıza 
şükranlarımı sunuyorum.

Birlik ve beraberlik içerisinde sürdürdüğümüz bu ortak çabanın, 
Trabzon’umuzu daha güçlü, daha müreffeh ve geleceğe daha güvenle bakan bir 
şehir haline getirmesini temenni ediyorum.

2025 YILI FAALİYET RAPORU
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A. Misyon ve Vizyon

Misyonumuz

İnsan merkezli belediyecilik anlayışımızdan hare-
ketle, ulaşılabilir, şeffaf ve adil hizmetler sunarak; 
çevreye ve kent estetiğine duyarlı; çocuk ve en-
gelli haklarını korumanın yanı sıra, hayvan dostu 
hizmet anlayışıyla sosyal adaleti savunan; çevreye 
saygılı, kamu kaynaklarını verimli kullanan, herkes 
için hizmet misyonu ile güçlü bir Trabzon inşa et-
mek gayesindeyiz.

Vizyonumuz

Birlikte ve adil yönetim anlayışımızdan hareketle, 
vatandaşlarımıza hizmet sunarken, kent aidiye-
timizi arttırmayı ve yerel kalkınmayı tetikleyerek 
Trabzon’umuza ‘Dünya Kenti’ statüsünü kazandır-
mayı hedefliyoruz.

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Anayasanın 127’nci maddesinde yer alan “….Ma-
halli İdarelerin kuruluş ve görevleri  ile yetkileri, 
yerinden yönetim ilkesine uygun olarak kanunla 
düzenlenir.” ifadesine uygun olarak; 

Büyükşehir Belediyelerinin görev, yetki ve sorum-
lulukları, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 14’üncü 
maddesi ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Ka-
nunu’nun 7, 8, 9, 10 ve 11’inci maddelerinde aşağı-
daki şekilde düzenlenmiştir.

1. Belediyenin Görev ve Sorumlulukları

Belediye Kanunu Madde 14 - Belediye, mahallî 
müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel 
alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, 
acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 
defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil 
alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 
gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci 
yurtları; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve 

beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştiril-
mesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir 
belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki be-
lediyeler, kadınlar ve çocuklar için konuk evleri 
açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali du-
rumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek ka-
dınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının in-
şaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptıra-
bilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 
karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir 
ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarı-
mını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 
dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 
mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlaya-
bilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, ko-
runması mümkün olmayanları aslına uygun olarak 
yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik 
etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, 
amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım ya-
par ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 
karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsa-
bakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan 
öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve ant-
renörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. 
Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, 
sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi 
yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirle-
rinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; 
büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer 
belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, 
belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dik-
kate alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, vatan-
daşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 
sunulur. 

Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar 
gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı be-
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lediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı 
ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götü-
rülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hü-
kümleri saklıdır.

2. Büyükşehir Belediyesinin Görev ve                      
Sorumlulukları

Büyükşehir Belediyesi Kanunu Madde 7 - Bü-
yükşehir Belediyesinin görev, yetki ve sorumluluk-
ları şunlardır:

a) İlçe belediyelerinin görüşlerini alarak Büyükşe-
hir Belediyesinin stratejik planını, yıllık hedefleri-
ni, yatırım programlarını ve bunlara uygun olarak 
bütçesini hazırlamak.

b) Çevre düzeni planına uygun olmak kaydıyla, 
büyükşehir belediye sınırları içinde 1/5.000 ile 
1/25.000 arasındaki her ölçekte nazım imar planı-
nı yapmak, yaptırmak ve onaylayarak uygulamak; 
büyükşehir içindeki belediyelerin nazım plana uy-
gun olarak hazırlayacakları uygulama imar planla-
rını, bu planlarda yapılacak değişiklikleri, parselas-
yon planlarını ve imar ıslah planlarını aynen veya 
değiştirerek onaylamak ve uygulanmasını denet-
lemek; nazım imar planının yürürlüğe girdiği tarih-
ten itibaren bir yıl içinde uygulama imar planlarını 
ve parselasyon planlarını yapmayan ilçe beledi-
yelerinin uygulama imar planlarını ve parselasyon 
planlarını yapmak veya yaptırmak.

c) Kanunlarla Büyükşehir Belediyesine verilmiş gö-
rev ve hizmetlerin gerektirdiği proje, yapım, bakım 
ve onarım işleriyle ilgili her ölçekteki imar plan-
larını, parselasyon planlarını ve her türlü imar uy-
gulamasını yapmak ve ruhsatlandırmak, 20.7.1966 
tarihli ve 775 sayılı Gecekondu Kanunu’nda beledi-
yelere verilen yetkileri kullanmak.

d) Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan veya 
işletilen alanlardaki işyerlerine Büyükşehir Beledi-
yesinin sorumluluğunda bulunan alanlarda işletile-
cek yerlere ruhsat vermek ve denetlemek.

e) Belediye Kanununun 69 ve 73’üncü maddelerin-
deki yetkileri kullanmak.

f) Büyükşehir ulaşım ana planını yapmak veya 
yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma 
hizmetlerini planlamak ve koordinasyonu sağla-
mak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işleti-
len her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 
sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve gü-
zergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, 
yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üze-
rinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 
işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların beledi-
yelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 
bütün işleri yürütmek.

g) Büyükşehir Belediyesinin yetki alanındaki ma-
halleleri ilçe merkezine bağlayan yollar, meydan, 
bulvar, cadde ve ana yolları yapmak, yaptırmak, 
bakım ve onarımı ile bu yolların temizliği ve karla 
mücadele çalışmalarını yürütmek; kentsel tasarım 
projelerine uygun olarak bu yerlere cephesi bulu-
nan yapılara ilişkin yükümlülükler koymak; ilân ve 
reklam asılacak yerleri ve bunların şekil ve ebadını 
belirlemek; meydan, bulvar, cadde, yol ve sokak 
ad ve numaraları ile bunlar üzerindeki binalara nu-
mara verilmesi işlerini gerçekleştirmek.

h) Coğrafî ve kent bilgi sistemlerini kurmak.

i) Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak 
çevrenin, tarım alanlarının ve su havzalarının ko-
runmasını sağlamak; ağaçlandırma yapmak; gay-
risıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına 
ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli 
yerlerinde toplamak; inşaat malzemeleri, hurda 
depolama alanları ve satış yerlerini, hafriyat topra-
ğı, moloz, kum ve çakıl depolama alanlarını, odun 
ve kömür satış ve depolama sahalarını belirlemek, 
bunların taşınmasında çevre kirliliğine meydan 
vermeyecek tedbirler almak; büyükşehir katı atık 
yönetim planını yapmak, yaptırmak; katı atıkların 
kaynakta toplanması ve aktarma istasyonuna ka-
dar taşınması hariç katı atıkların ve hafriyatın ye-
niden değerlendirilmesi, depolanması ve bertaraf 
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edilmesine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, bu 
amaçla tesisler kurmak, kurdurmak, işletmek veya 
işlettirmek; sanayi ve tıbbî atıklara ilişkin hizmet-
leri yürütmek, bunun için gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; deniz araç-
larının atıklarını toplamak, toplatmak, arıtmak ve 
bununla ilgili gerekli düzenlemeleri yapmak.

j) Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf gayrisıhhî 
müesseseleri ruhsatlandırmak ve denetlemek, yi-
yecek ve içecek maddelerinin tahlillerini yapmak 
üzere laboratuvarlar kurmak ve işletmek.

k) Büyükşehir Belediyesinin yetkili olduğu veya 
işlettiği alanlarda zabıta hizmetlerini yerine getir-
mek.

l) Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık otopark-
lar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya 
ruhsat vermek.  

m) Büyükşehrin bütünlüğüne hizmet eden sosyal 
donatılar, bölge parkları, hayvanat bahçeleri, hay-
van barınakları, kütüphane, müze, spor, dinlence, 
eğlence ve benzeri yerleri yapmak, yaptırmak, iş-
letmek veya işlettirmek; gerektiğinde amatör spor 
kulüplerine nakdî yardım yapmak, malzeme ver-
mek ve gerekli desteği sağlamak, amatör takımlar 
arasında spor müsabakaları düzenlemek, yurt içi 
ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren 
veya derece alan sporculara, teknik yönetici, ant-
renör ve öğrencilere belediye meclis kararıyla ödül 
vermek. 

n) Gerektiğinde mabetler ile sağlık, eğitim ve kül-
tür hizmetleri için bina ve tesisler yapmak, kamu 
kurum ve kuruluşlarına ait bu hizmetlerle ilgili bina 
ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını yapmak 
ve gerekli malzeme desteğini sağlamak. 

o) Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve 
kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 
ve işlevlerinin korunmasını sağlamak, bu amaçla 
bakım ve onarımını yapmak, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa et-
mek.

p) Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini 
yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek veya işlettirmek, büyükşehir 
sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve servis 
araçları dâhil toplu taşıma araçlarına ruhsat ver-
mek.

r) Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bu-
nun için gerekli baraj ve diğer tesisleri kurmak, 
kurdurmak ve işletmek; derelerin ıslahını yapmak; 
kaynak suyu veya arıtma sonunda üretilen suları 
pazarlamak.

s) Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar te-
sis etmek, işletmek, işlettirmek, defin ile ilgili hiz-
metleri yürütmek.

t) Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları yap-
mak, yaptırmak, işletmek veya işlettirmek, imar 
planında gösterilen yerlerde yapılacak olan özel 
hal ve mezbahaları ruhsatlandırmak ve denetle-
mek.

u) İl düzeyinde yapılan planlara uygun olarak, do-
ğal afetlerle ilgili planlamaları ve diğer hazırlıkları 
büyükşehir ölçeğinde yapmak; gerektiğinde diğer 
afet bölgelerine araç, gereç ve malzeme desteği 
vermek; itfaiye ve acil yardım hizmetlerini yürüt-
mek; patlayıcı ve yanıcı madde üretim ve depo-
lama yerlerini tespit etmek, konut, işyeri, eğlence 
yeri, fabrika ve sanayi kuruluşları ile kamu kuru-
luşlarını yangına ve diğer afetlere karşı alınacak 
önlemler yönünden denetlemek, bu konuda mev-
zuatın gerektirdiği izin ve ruhsatları vermek.

v) Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık üni-
teleri ile yetişkinler, yaşlılar, engelliler, kadınlar, 
gençler ve çocuklara yönelik her türlü sosyal ve 
kültürel hizmetleri yürütmek, geliştirmek ve bu 
amaçla sosyal tesisler kurmak, meslek ve beceri 
kazandırma kursları açmak, işletmek veya işlettir-
mek, bu hizmetleri yürütürken üniversiteler, yük-
sekokullar, meslek liseleri, kamu kuruluşları ve sivil 
toplum örgütleri ile işbirliği yapmak.

y) Merkezî ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, 
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işletmek veya işlettirmek.

z) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açı-
sından tehlike oluşturan binaları tahliye etme ve 
yıkım konusunda ilçe belediyelerinin talepleri hâ-
linde her türlü desteği sağlamak.

Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (c) bendin-
de belirtilen yetkilerini, imar planlarına uygun ola-
rak kullanmak ve ilgili belediyeye bildirmek zorun-
dadır. Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (l), 
(s), (t) bentlerindeki görevleri ile temizlik hizmet-
leri ve adres ve numaralandırmaya ilişkin görevle-
rini belediye meclisi kararı ile ilçe belediyelerine 
devredebilir, birlikte yapabilirler. 

3. Altyapı Hizmetleri

Madde 8- Büyükşehir içindeki altyapı hizmetleri-
nin koordinasyon içinde yürütülmesi amacıyla Bü-
yükşehir Belediye Başkanı ya da görevlendirdiği 
kişinin başkanlığında, yönetmelikle belirlenecek 
kamu kurum ve kuruluşları ile özel temsilcilerinin 
katılacağı altyapı koordinasyon merkezi kurulur. 
Büyükşehir ilçe belediye başkanları kendi beledi-
yesini ilgilendiren konuların görüşülmesinde koor-
dinasyon merkezlerine üye olarak katılırlar. Altyapı 
koordinasyon merkezi toplantılarına ayrıca gün-
demdeki konularla ilgili kamu kurumu niteliğinde-
ki meslek kuruluşlarının (oda üst kuruluşu bulunan 
yerlerde üst kuruluşun) temsilcileri de davet edile-
rek görüşleri alınır.

Altyapı koordinasyon merkezi, kamu kurum ve ku-
ruluşları ile özel kuruluşlar tarafından büyükşehir 
içinde yapılacak altyapı yatırımları için kalkınma 
planı ve yıllık programlara uygun olarak yapılacak 
taslak programları birleştirerek kesin program hâ-
line getirir. Bu amaçla, kamu kurum ve kuruluşları 
ile özel kuruluşlar altyapı koordinasyon merke-
zinin isteyeceği coğrafî bilgi sistemleri dâhil her 
türlü bilgi ve belgeyi vermek zorundadırlar. Kesin 
programlarda birden fazla kamu kurum ve kuru-
luşu tarafından aynı anda yapılması gerekenler 
ortak programa alınır. Ortak programa alınan alt-

yapı hizmetleri için belediye ve diğer bütün kamu 
kurum ve kuruluşlarının bütçelerine konulan öde-
nekler, altyapı koordinasyon merkezi bünyesinde 
oluşturulacak altyapı yatırım hesabına aktarılır.  

Ortak programa alınan hizmetler için kamu ku-
rum ve kuruluş bütçelerinde yeterli ödeneğin 
bulunmadığının bildirilmesi durumunda, Büyük-
şehir Belediyesi veya ilgisine göre bağlı kuruluş 
bütçelerinden bu hizmetler için kaynak ayrılabilir. 
Kamu kurum ve kuruluşları alt yapı ortak yatırım 
hizmetleri için harcanan miktarda ödeneği, yeni-
den değerleme oranını da dikkate alarak ertesi yıl 
bütçesinde ayırır. Ayrılan bu ödenek belediye veya 
ilgili bağlı kuruluşunun hesabına aktarılır. Bu be-
del ödenmeden ilgili kamu kurum veya kuruluşu, 
Büyükşehir Belediyesi sınırlarında yeni bir yatırım 
yapamaz.

Ortak programa alınmayan yatırımlar için bakan-
lıklar, ilgili belediye ve diğer kamu kurum ve ku-
ruluşları altyapı koordinasyon merkezi tarafından 
belirlenen programa göre harcamalarını kendi 
bütçelerinden yaparlar.

Koordinasyon merkezleri tarafından alınan ortak 
yatırım ve toplu taşımayla ilgili kararlar, belediye 
ve bütün kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilgililer için 
bağlayıcıdır.

Altyapı koordinasyon merkezinin çalışma esas ve 
usulleri ile bu kurullara katılacak kamu kurum ve 
kuruluş temsilcileri, İçişleri Bakanlığı tarafından çı-
karılacak yönetmelikle belirlenir. İçişleri Bakanlığı, 
çıkarılacak bu yönetmeliğin, altyapı yatırım hesa-
bının kullanılması ve ödenek tahsisi ve aktarma-
sına ilişkin kısımları hakkında, Maliye Bakanlığı ve 
Devlet Planlama Teşkilâtı Müsteşarlığının görüşü-
nü alır.

4. Ulaşım Hizmetleri

Madde 9- Büyükşehir içindeki kara, deniz, su, 
göl ve demiryolu üzerindeki her türlü taşımacı-
lık hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesi 
amacıyla büyükşehir belediye başkanı ya da gö-



T.C. TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

16

revlendirdiği kişinin başkanlığında, yönetmelikle 
belirlenecek kamu kurum ve kuruluşları ile, Türki-
ye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonunun gö-
revlendireceği ilgili odanın temsilcisinin katılacağı 
Ulaşım Koordinasyon Merkezi kurulur. İlçe beledi-
ye başkanları kendi belediyesini ilgilendiren konu-
ların görüşülmesinde koordinasyon merkezlerine 
üye olarak katılırlar. Ulaşım Koordinasyon Merkezi 
toplantılarına ayrıca gündemdeki konularla ilgili 
üye olarak belirlenmeyen ulaşım sektörü ile ilgili 
kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarından 
ihtisas meslek odalarının temsilcileri de davet edi-
lerek görüşleri alınır.

Bu kanun ile Büyükşehir Belediyesine verilen trafik 
hizmetlerini planlama, koordinasyon ve güzergâh 
belirlemesi ile taksi, dolmuş ve servis araçlarının 
durak ve araç park yerleri ile sayısının tespitine 
ilişkin yetkiler ile büyükşehir sınırları dâhilinde il 
trafik komisyonunun yetkileri ulaşım koordinasyon 
merkezi tarafından kullanılır. 

Ulaşım koordinasyon merkezi kararları, Büyükşe-
hir Belediye Başkanının onayı ile yürürlüğe girer. 

Ulaşım koordinasyon merkezi tarafından toplu ta-
şıma ile ilgili alınan kararlar, belediyeler ve bütün 
kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilgililer için bağlayı-
cıdır.

Koordinasyon merkezinin çalışma esas ve usulleri 
ile bu kurullara katılacak kamu kurum ve kuruluş 
temsilcileri, İçişleri Bakanlığı tarafından çıkarılacak 
yönetmelikle belirlenir.

Büyükşehir Belediyelerine bu kanun ile verilen gö-
rev ve yetkilerin uygulanmasında, 13.10.1983 tarihli 
ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun bu Ka-
nuna aykırı hükümleri uygulanmaz. 

5. Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyelerinin 
Yetkileri ve İmtiyazları

Madde 10- Büyükşehir ve ilçe belediyeleri; görev-
li oldukları konularda bu kanunla birlikte Beledi-
ye Kanunu ve diğer mevzuat hükümleri ile ilgisine 

göre belediyelere tanınan yetki, imtiyaz ve muafi-
yetlere sahiptir.

6. Büyükşehir Belediyesinin İmar Denetim 
Yetkisi

Madde 11- Büyükşehir Belediyesi, ilçe belediyele-
rinin imar uygulamalarını denetlemeye yetkilidir. 
Denetim yetkisi, konu ile ilgili her türlü bilgi ve bel-
geyi istemeyi, incelemeyi ve gerektiğinde bunların 
örneklerini almayı içerir. Bu amaçla istenecek her 
türlü bilgi ve belgeler en geç on beş gün içinde 
verilir. İmar uygulamalarının denetiminde kamu 
kurum ve kuruluşlarından, üniversiteler ve kamu 
kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarından ya-
rarlanılabilir.

Denetim sonucunda belirlenen eksiklik ve aykırı-
lıkların giderilmesi için ilgili belediyeye üç ayı geç-
memek üzere süre verilir. Bu süre içinde eksiklik 
ve aykırılıklar giderilmediği takdirde, Büyükşehir 
Belediyesi eksiklik ve aykırılıkları gidermeye yet-
kilidir.

Büyükşehir Belediyesi tarafından belirlenen ruh-
satsız veya ruhsat ve eklerine aykırı yapılar, gerek-
li işlem yapılmak üzere ilgili belediyeye bildirilir. 
Belirlenen imara aykırı uygulama, ilgili belediye 
tarafından üç ay içinde giderilmediği takdirde, Bü-
yükşehir Belediyesi 3.5.1985 tarihli ve 3194 sayılı 
İmar Kanunu’nun 32 ve 42’inci maddelerinde be-
lirtilen yetkilerini kullanma hakkını haizdir. Ancak 
İmar Kanunu’nun 42 ‘inci madde kapsamındaki 
konulardan dolayı iki kez ceza verilemez.
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C. İdareye İlişkin Bilgiler	

1. Fiziksel Yapı

Trabzon Büyükşehir Belediyemizin birimleri, şeh-
rimizin değişik yerlerine dağılmış durumda hizmet 
vermektedir. 

a. Gülbaharhatun Mahallesi’ndeki Binamızda 
Bulunan Hizmet Birimleri

•	 Başkanlık Makamı 

•	 Genel Sekreterlik 

•	 Özel kalem Müdürlüğü 

•	 Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanlığı 

•	 1.Hukuk Müşavirliği 

•	 Emlak, İstimlak Dairesi Başkanlığı 

•	 Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

•	 İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

•	 Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

•	 Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

•	 Zabıta Dairesi Başkanlığı 

•	 Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı 

•	 Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı 

•	 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

•	 Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

•	 Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

•	 Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

b. Pazarkapı Mah. Sahil Yolu Cad. Üzerinde Yerle-
şen Hizmet Birimleri 

•	 İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

•	 Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

•	 Ulaşım Dairesi Başkanlığı

c.Yalıncak Mevkii Teknik Hizmet Birimleri 

•	 Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

•	 Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

•	 İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

•	 Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

•	 Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı 

•	 İç Denetim Birimi

d. Atatürk Alanı Yerleşkesinde Bulunan Birimler

•	 Başkanlık Tarihi Makam 

•	 Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

e. Zağnos Vadisinde Bulunan Birimler

•	 Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

f. Bulak Yerleşkesinde Bulunan Birimler

•	 Makine İkmal Bakım ve Onarım Dairesi 
Başkanlığı
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Cinsi 0 – 5 Yaş 6-10 Yaş 11-15 Yaş 16-20 
Yaş 21 Yaş üstü Toplam

Binek oto 1 2 2 2 7

Cenaze aracı 1 3 1 1 6

İş makinesi 36 16 42 13 18 125

Kamyon (Üst yapılı 
araçlar) 10 58 44 12 44 168

Kamyonet 5 31 13 8 57

Minibüs 2 1 2 4 9

Motosiklet 1 1

Otobüs* 35 71 16 12 134

Römork çekici 4 2 1 7

Toplam 48 116 198 62 90 514

Araç ve İş Makineleri Yaş Durum İstatistiği

Büyükşehir Belediyesi Araç ve İş Makineleri

TO
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M
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A
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I =

 5
14

126

52

37 28

11

3 34 3 134

15
7 6 6

2 1

29

12
8

1 1

8
19

43

15

56

9
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ük

lü 
Oto
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s

*Ayrıca, Trabzon Büyükşehir Belediyesi İştiraki Olan TULAŞ Bünyesinde 54 Adet Otobüs 
Bulunmaktadır.
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İmar Durumuna Göre Tapulu Belediye Mülkleri

İmar Durumu Taşınmaz  
Sayısı

Toplam 
Tapu

Yüz Ölçüm
(m2)

Toplam 
Emlak Bedeli 

(TL)

Toplam 
Hisse 

Yüz Ölçüm
(m2)

Toplam
Hisse Bedeli 

(TL)

Açık Spor Tesis Alanı 2 19.316 140.000.000 19.316 140.000.000

Afet Bölgesi 3 9.450 23.133.613 2.424 3.822.012

Afet Riskli Alan 5 2.348 19.500.000 2.327 19.500.000

Afet Riskli Alan-Yeşil Alan 2 2.093 2.093

Afet Riskli Alan-Yol 1 43 1.200.000 43 1.200.000

Ağaçlandırılacak Alan 8 28.967 5.000.000 28.967 5.000.000

Akaryakıt İstasyonu 2 1.858 65.000.000 1.858 65.000.000

Ana Okulu Alanı 1 1.044 10.500.000 1.044 10.500.000

Askeri Alan 2 1.820 12.670.000 1.820 12.670.000

Belediye Hizmet Alanı 17 123.533 484.896.000 123.380 484.734.333

Cami Alanı 25 10.956 395.462.800 10.956 395.462.800

Dini Tesis Alanlar 15 5.243 23.006.420 5.243 23.006.420

Doğal Sit Alanı-Ağaçlandırılacak 
Alan 7 241.865 5.000.000 241.865 5.000.000

Doğal Sit Alanı-Konut Alanı 1 116 1.162.400 116 1.162.400

Doğal Sit Alanı-Resmi Kurum Alanı-
Atatürk Köşkü 1 11.833 500.000.000 11.833 500.000.000

Doğal Sit Alanı-Sosyal Tesis Alanı-
Kızlar Manastırı 1 2.885 200.000.000 2.885 200.000.000

Doğal Sit Alanı-Yeşil Alan 6 87.401 87.401

Dolgu Düzenleme Alanı 1 37.691 37.691

Fuar Alanı 1 2.545 500.000 2.545 500.000

Fuar Alanı-Açık Spor Alanı 1 23.822 23.822

Genel Otopark Alanı 1 2.470 1.234.875.000 2.470 1.234.875.000

İlkokul Alanı 3 12.350 156.972.000 5.950 72.255.333
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İmar Durumu Taşınmaz  
Sayısı

Toplam 
Tapu

Yüz Ölçüm
(m2)

Toplam 
Emlak Bedeli 

(TL)

Toplam 
Hisse 

Yüz Ölçüm
(m2)

Toplam
Hisse Bedeli 

(TL)

Katı Atık Tesisleri Alanı 42 333.125 333.108.000 332.679 332.662.403

Kentsel Dönüşüm Alanı 12 1.640 23.687.854 1.470 20.118.264

Kentsel Dönüşüm Alanı-Yeşil Alan 2 201 201

Kentsel Dönüşüm Alanı-Yol 2 2.125 18.357.799 2.125 18.357.799

Kentsel Sit Alanı-Ağaçlandırılacak 
Alan 1 204 2.000.000 204 2.000.000

Kentsel Sit Alanı-Ana Okulu Alanı 1 54 1.000.000 54 1.000.000

Kentsel Sit Alanı-Konut Alanı 1 126 2.514.400 126 2.514.400

Kentsel Sit Alanı-Meydan 1 130 831.709 130 831.709

Kentsel Sit Alanı-Özel Proje Alanı 11 2.779 5.000.000 2.779 5.000.000

Kentsel Sit Alanı-Park 1 10.087 10.087

Kentsel Sit Alanı-Resmi Kurum Alanı 5 49.333 975.000.000 49.333 975.000.000

Kentsel Sit Alanı-Sur 14 7.228 10.700.067 7.228 10.700.067

Kentsel Sit Alanı-Yeşil Alan 7 2.466 2.417

Kentsel Sit Alanı-Yol 6 467 8.217.305 418 7.357.484

Konut Alanları 103 55.191 723.613.573 31.096 308.665.965

Korunması Gerekli Kültür Varlığı 2 356 10.000.000 356 10.000.000

Lise Alanı 3 158 1.516.400 158 1.516.400

Meydan 4 6.924 93.049.000 6.924 93.049.000

Mezarlık Alanları 3.193 3.268.134 50.000 3.256.060 50.000

Ortaokul Alanı 2 4.684 45.885.527 151 557.491

Otel Alanı 1 9.332 2.000.000.000 9.332 2.000.000.000

Otopark 2 423 1.250.000 423 1.250.000

Özel Proje Alanı-Arkeolojik Kazı 
Alanı 7 2.314 47.125.000 2.307 46.963.448
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İmar Durumu Taşınmaz  
Sayısı

Toplam 
Tapu

Yüz Ölçüm
(m2)

Toplam 
Emlak Bedeli 

(TL)

Toplam 
Hisse 

Yüz Ölçüm
(m2)

Toplam
Hisse Bedeli 

(TL)

Pazar Yeri 60 244.580 225.107.155 243.441 223.490.728

Plan Dışı Alanlar 194 190.471 270.606.771 184.124 256.734.056

Rekreasyon Alanlar 25 151.086 147.926

Resmi Kurum Alanları 23 103.097 4.917.668.660 103.097 4.917.668.660

Sağlık Tesisi Alanları 6 6.460 121.926.700 3.357 83.909.413

Sosyal Tesis Alanı 26 48.781 1.997.393.690 44.826 1.929.567.540

Spor Alanlar 4 299.256 2.080.000.000 299.256 2.080.000.000

Teknik Alt Yapı 16 12.564 63.852.600 12.564 63.852.600

Terminal Alanı 1 29.232 1.500.000.000 29.232 1.500.000.000

Tescilli Tabiat Varlığı 1 80 500.000 80 500.000

Ticaret Alanı 2 4.396 43.000.000 4.396 43.000.000

Ticari Alanlar 36 48.232 1.696.467.065 47.961 1.687.012.898

Ticari Konut 7 1.219 38.260.600 617 14.671.405

Toplu İş Yerleri 5 19.367 221.000.000 19.367 221.000.000

Trafo Alanı 2 341 3.000.000 341 3.000.000

Yeşil Alanlar 167 231.453 206.287

Yeşil Alan-Meydan-Fuar Alanı-
Dolgu Düzenleme Alanı-Cami 
Alanı-Helikopter Alanı-Açık Spor 
Alanı-Kanal

1 378.563 378.563

Yol ve Bulvarlar 530 144.782 1.529.648.069 125.447 1.304.737.990

TOPLAM 4.635 6.301.085 22.290.216.175 6.182.988 21.341.428.017
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2. Örgüt Yapısı

30 Mart 2014 tarihine kadar Trabzon İl Belediyesi 
olarak hizmet veren Belediyemiz, bu tarihten iti-
baren 6360 sayılı 13 ilde Büyükşehir Belediyesi ve 
26 İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hük-
münde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun ile Trabzon Büyükşehir Belediyesine 

dönüşmüştür. Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 
21’inci maddesi gereği Trabzon Büyükşehir Bele-
diyesi, norm kadro esaslarına uygun olarak genel 
sekreterlik, daire başkanlıkları ve şube müdürlük-
lerinden oluşmaktadır. Birimlerin kurulması, kal-
dırılması veya birleştirilmesi büyükşehir beledi-
yesi meclisinin kararı ile olur. 

Teşkilat Şeması

BAŞKAN BELEDİYE ENCÜMENİBELEDİYE MECLİSİ

ÖZEL KALEM
MÜDÜRLÜĞÜ

İÇ DENETİM
BİRİMİ

REHBERLİK VE
TEFTİŞ KURULU

BAŞKANLIĞI

1.HUKUK
MÜŞAVİRLİĞİ

DANIŞMANLAR
BASIN YAYIN VE

HALKLA İLİŞKİLER
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

GENEL SEKRETER

GENEL SEKRETER YARDIMCISI
ERDOĞAN BEDER

GENEL SEKRETER YARDIMCISI
FATİH GÖKTAŞ

GENEL SEKRETER YARDIMCISI
HASAN SELİM

STRATEJİ
GELİŞTİRME

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

DIŞ İLİŞKİLER
VE PROJELER

ŞUBE MÜD.

PLANLAMA,
İZLEME VE

DEĞERLENDİRME
ŞUBE MÜD.

KENTSEL
DÖNÜŞÜM
ŞUBE MÜD.

İMAR,
YAPI DENETİM

VE RUHSAT
ŞUBE MÜD.

HARİTA
ŞUBE MÜD.

PLANLAMA
ŞUBE MÜD.

KUDEB

ÇEVRE
KORUMA VE

İKLİM
DEĞİŞİKLİĞİ
ŞUBE MÜD.

SIFIR ATIK 
VE ATIK

YÖNETİMİ
ŞUBE MÜD.

HAFRİYAT
VE DENETİM
ŞUBE MÜD.

MÜDAHALE
ŞUBE MÜD.

ÖNLEME
ŞUBE MÜD.

İDARİ İŞLER
ŞUBE MÜD.

AFET
KOORDİNASYON

VE EĞİTİM
ŞUBE

MÜDÜRLÜĞÜ

DEFİN
İŞLERİ

ŞUBE MÜD.

İŞLETME,
BAKIM VE
ONARIM

ŞUBE MÜD.

MAKİNE
BAKIM VE
ONARIM

ŞUBE MÜD.

İKMAL
ŞUBE MÜD.

İŞLETME
ŞUBE MÜD.

EĞİTİM
ŞUBE MÜD.

BORDRO-
TAHAKKUK
ŞUBE MÜD.

İNSAN
KAYNAKLARI
ŞUBE MÜD.

İDARİ
İŞLER

ŞUBE MÜD.

İHALE
İŞLERİ

ŞUBE MÜD.

SATIN ALMA
ŞUBE MÜD.

TAŞINIR MAL
VE

AMBARLAR
ŞUBE MÜD.

ENERJİ
İŞLERİ

ŞUBE MÜD.

KÜLTÜR VE
SANAT

ŞUBE MÜD.

TURİZM
ŞUBE MÜD.

BASIN
YAYIN

ŞUBE MÜD.

HALKLA
İLİŞKİLER VE

TANITIM
ŞUBE MÜD.

MESLEKİ
EĞİTİM

ŞUBE MÜD.

SAĞLIK İŞLERİ,
İŞ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 
ŞUBE MÜD. 

VETERİNER
HİZMETLERİ
ŞUBE MÜD.

VEKTÖRLE
MÜCADELE
ŞUBE MÜD.

RUHSAT
VE

DENETİM
ŞUBE MÜD.

İDARİ
İŞLER

ŞUBE MÜD.

MUHTARLIK
İŞLERİ

ŞUBE MÜD.

KARARLAR
ŞUBE MÜD.

YAZI
İŞLERİ VE

ARŞİV
ŞUBE MÜD.

SPOR
ŞUBE MÜD.

GENÇLİK
HİZMETLERİ
ŞUBE MÜD.

TESİS
BAKIM

VE ONARIM
ŞUBE MÜD.

TOPLU
TAŞIMA

ŞUBE MÜD.

TRAFİK
ŞUBE MÜD.

ULAŞIM
PLANLAMA
ŞUBE MÜD.

TERMİNALLER
ŞUBE MÜD.

ŞANTİYELER
ŞUBE MÜD.

KIRSAL
ALANLAR

YOL
ŞUBE MÜD.

TESİSLER
ŞUBE MÜD.

KENTSEL
ALANLAR

YOL
ŞUBE MÜD.

TEKNİK VE
İDARİ İŞLER
ŞUBE MÜD.

YAPI VE
KONTROL
ŞUBE MÜD.

PROJE
VE YAPIM

ŞUBE MÜD.

BAKIM VE
ONARIM

ŞUBE MÜD.

TARIMSAL
HİZMETLER
ŞUBE MÜD.

KENT
ESTETİĞİ

ŞUBE MÜD.

ETÜT VE
PROJELER
ŞUBE MÜD.

HAL
ŞUBE MÜD.

ZABITA
ŞUBE MÜD.

GÜVENLİK
ŞUBE MÜD.

GELİRLER
ŞUBE MÜD.

ÖN MALİ
KONTROL VE

GİDER
ŞUBE MÜD.

BÜTÇE VE
MUHASEBE
ŞUBE MÜD.

İŞLETME VE
İŞTİRAKLER
ŞUBE MÜD.

İCRA
TAKİP

ŞUBE MÜD.

YAZILIM
ŞUBE MÜD.

AKILLI
ŞEHİRLER

ŞUBE MÜD.

ELEKTRONİK
SİSTEMLER

VE DONANIM
ŞUBE MÜD.

İLETİŞİM VE
KOORDİNASYON

ŞUBE MÜD.

DİJİTAL
İLETİŞİM

ŞUBE MÜD.

KAMULAŞTIRMA
ŞUBE MÜD.

TAŞINMAZ
YÖNETİMİ

ŞUBE MÜD.

EMLAK
ŞUBE MÜD.

İMAR VE
ŞEHİRCİLİK

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

EMLAK
İSTİMLAK
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

ÇEVRE
KORUMA VE
KONTROL
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

İTFAİYE
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

MEZARLIKLAR
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

MAKİNE İKMAL
BAKIM VE
ONARIM
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

BİLGİ
İŞLEM

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

MALİ
HİZMETLER

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

İNSAN
KAYNAKLARI

VE EĞİTİM
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

AYKOME
ŞUBE MÜD.

UKOME
ŞUBE MÜD.

DESTEK
HİZMETLERİ

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

KÜLTÜR,
SANAT VE

SOSYAL İŞLER
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

TARIMSAL
HİZMETLER

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

SOSYAL
HİZMETLERİ
ŞUBE MÜD.

ENGELLİ
HİZMETLERİ
ŞUBE MÜD.

KADIN VE
AİLE

HİZMETLERİ
ŞUBE MÜD.

SOSYAL
HİZMETLER

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

ZABITA
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

MUHTARLIK
İŞLERİ

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

YAZI İŞLERİ
VE

KARARLAR
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

GENÇLİK VE
SPOR 

HİZMETLERİ
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

ULAŞIM
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

YOL YAPIM
BAKIM VE
ONARIM
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

FEN İŞLERİ
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

PARK VE
BAHÇELER

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

TİSKİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ
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Büyükşehir belediyemizde hizmetlerin yürütül-
mesi belediye başkanı adına onun direktifi ve so-
rumluluğu altında mevzuat hükümlerine, beledi-
yenin amaç ve politikalarına, stratejik plânına ve 
yıllık programlarına uygun olarak genel sekreter 
ve daire başkanları tarafından sağlanmaktadır.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi teşkilat şeması 
Genel Sekreter, Genel Sekreter Yardımcıları, Özel 
Kalem Müdürlüğü, Rehberlik ve Teftiş Kurulu 
Başkanlığı, 1’inci Hukuk Müşavirliği, 23 Daire Baş-
kanlığı ve 79 Şube Müdürlüğünden oluşmaktadır.

Teşkilat Şeması

BAŞKAN BELEDİYE ENCÜMENİBELEDİYE MECLİSİ

ÖZEL KALEM
MÜDÜRLÜĞÜ

İÇ DENETİM
BİRİMİ

REHBERLİK VE
TEFTİŞ KURULU

BAŞKANLIĞI

1.HUKUK
MÜŞAVİRLİĞİ

DANIŞMANLAR
BASIN YAYIN VE

HALKLA İLİŞKİLER
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

GENEL SEKRETER

GENEL SEKRETER YARDIMCISI
ERDOĞAN BEDER

GENEL SEKRETER YARDIMCISI
FATİH GÖKTAŞ

GENEL SEKRETER YARDIMCISI
HASAN SELİM

STRATEJİ
GELİŞTİRME

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

DIŞ İLİŞKİLER
VE PROJELER

ŞUBE MÜD.

PLANLAMA,
İZLEME VE

DEĞERLENDİRME
ŞUBE MÜD.

KENTSEL
DÖNÜŞÜM
ŞUBE MÜD.

İMAR,
YAPI DENETİM

VE RUHSAT
ŞUBE MÜD.

HARİTA
ŞUBE MÜD.

PLANLAMA
ŞUBE MÜD.

KUDEB

ÇEVRE
KORUMA VE

İKLİM
DEĞİŞİKLİĞİ
ŞUBE MÜD.

SIFIR ATIK 
VE ATIK

YÖNETİMİ
ŞUBE MÜD.

HAFRİYAT
VE DENETİM
ŞUBE MÜD.

MÜDAHALE
ŞUBE MÜD.

ÖNLEME
ŞUBE MÜD.

İDARİ İŞLER
ŞUBE MÜD.

AFET
KOORDİNASYON

VE EĞİTİM
ŞUBE

MÜDÜRLÜĞÜ

DEFİN
İŞLERİ

ŞUBE MÜD.

İŞLETME,
BAKIM VE
ONARIM

ŞUBE MÜD.

MAKİNE
BAKIM VE
ONARIM

ŞUBE MÜD.

İKMAL
ŞUBE MÜD.

İŞLETME
ŞUBE MÜD.

EĞİTİM
ŞUBE MÜD.

BORDRO-
TAHAKKUK
ŞUBE MÜD.

İNSAN
KAYNAKLARI
ŞUBE MÜD.

İDARİ
İŞLER

ŞUBE MÜD.

İHALE
İŞLERİ

ŞUBE MÜD.

SATIN ALMA
ŞUBE MÜD.

TAŞINIR MAL
VE

AMBARLAR
ŞUBE MÜD.

ENERJİ
İŞLERİ

ŞUBE MÜD.

KÜLTÜR VE
SANAT

ŞUBE MÜD.

TURİZM
ŞUBE MÜD.

BASIN
YAYIN

ŞUBE MÜD.

HALKLA
İLİŞKİLER VE

TANITIM
ŞUBE MÜD.

MESLEKİ
EĞİTİM

ŞUBE MÜD.

SAĞLIK İŞLERİ,
İŞ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 
ŞUBE MÜD. 

VETERİNER
HİZMETLERİ
ŞUBE MÜD.

VEKTÖRLE
MÜCADELE
ŞUBE MÜD.

RUHSAT
VE

DENETİM
ŞUBE MÜD.

İDARİ
İŞLER

ŞUBE MÜD.

MUHTARLIK
İŞLERİ

ŞUBE MÜD.

KARARLAR
ŞUBE MÜD.

YAZI
İŞLERİ VE

ARŞİV
ŞUBE MÜD.

SPOR
ŞUBE MÜD.

GENÇLİK
HİZMETLERİ
ŞUBE MÜD.

TESİS
BAKIM

VE ONARIM
ŞUBE MÜD.

TOPLU
TAŞIMA

ŞUBE MÜD.

TRAFİK
ŞUBE MÜD.

ULAŞIM
PLANLAMA
ŞUBE MÜD.

TERMİNALLER
ŞUBE MÜD.

ŞANTİYELER
ŞUBE MÜD.

KIRSAL
ALANLAR

YOL
ŞUBE MÜD.

TESİSLER
ŞUBE MÜD.

KENTSEL
ALANLAR

YOL
ŞUBE MÜD.

TEKNİK VE
İDARİ İŞLER
ŞUBE MÜD.

YAPI VE
KONTROL
ŞUBE MÜD.

PROJE
VE YAPIM

ŞUBE MÜD.

BAKIM VE
ONARIM

ŞUBE MÜD.

TARIMSAL
HİZMETLER
ŞUBE MÜD.

KENT
ESTETİĞİ

ŞUBE MÜD.

ETÜT VE
PROJELER
ŞUBE MÜD.

HAL
ŞUBE MÜD.

ZABITA
ŞUBE MÜD.

GÜVENLİK
ŞUBE MÜD.

GELİRLER
ŞUBE MÜD.

ÖN MALİ
KONTROL VE

GİDER
ŞUBE MÜD.

BÜTÇE VE
MUHASEBE
ŞUBE MÜD.

İŞLETME VE
İŞTİRAKLER
ŞUBE MÜD.

İCRA
TAKİP

ŞUBE MÜD.

YAZILIM
ŞUBE MÜD.

AKILLI
ŞEHİRLER

ŞUBE MÜD.

ELEKTRONİK
SİSTEMLER

VE DONANIM
ŞUBE MÜD.

İLETİŞİM VE
KOORDİNASYON

ŞUBE MÜD.

DİJİTAL
İLETİŞİM

ŞUBE MÜD.

KAMULAŞTIRMA
ŞUBE MÜD.

TAŞINMAZ
YÖNETİMİ

ŞUBE MÜD.

EMLAK
ŞUBE MÜD.

İMAR VE
ŞEHİRCİLİK

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

EMLAK
İSTİMLAK
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

ÇEVRE
KORUMA VE
KONTROL
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

İTFAİYE
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

MEZARLIKLAR
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

MAKİNE İKMAL
BAKIM VE
ONARIM
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

BİLGİ
İŞLEM

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

MALİ
HİZMETLER

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

İNSAN
KAYNAKLARI

VE EĞİTİM
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

AYKOME
ŞUBE MÜD.

UKOME
ŞUBE MÜD.

DESTEK
HİZMETLERİ

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

KÜLTÜR,
SANAT VE

SOSYAL İŞLER
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

TARIMSAL
HİZMETLER

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

SOSYAL
HİZMETLERİ
ŞUBE MÜD.

ENGELLİ
HİZMETLERİ
ŞUBE MÜD.

KADIN VE
AİLE

HİZMETLERİ
ŞUBE MÜD.

SOSYAL
HİZMETLER

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

ZABITA
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

MUHTARLIK
İŞLERİ

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

YAZI İŞLERİ
VE

KARARLAR
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

GENÇLİK VE
SPOR 

HİZMETLERİ
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

ULAŞIM
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

YOL YAPIM
BAKIM VE
ONARIM
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

FEN İŞLERİ
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

PARK VE
BAHÇELER

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

TİSKİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Bilişim teknolojilerini etkin ve verimli bir şekilde 
kullanarak belediyenin ihtiyaçlarını karşılamakta-
dır.

Bilişim teknolojilerinin gelişimi ve sağladığı im-
kanlar takip edilerek vatandaşlarımıza daha kali-
teli ve hızlı hizmet verilmesi sağlanmaktadır.

Yazılımların ve sorunlara yönelik çözümlerin uy-
gulamalarına yönelik gelişen teknolojiler, eğilim-
ler ve değişen toplumsal tercihler doğrultusunda 
ortaya çıkan inovatif / yenilikçi yaklaşımları takip 
etmektedir ve belirlenen yenilikçi yaklaşımları 
planlı bir şekilde kurumsal yazılım ekosistemine 
uyumlandırmaktadır.

Kurumumuzun hizmet süreçleri ile faaliyetleri-
ni mümkün olan en üst düzeyde bilgi ve iletişim 
teknolojileri destekli olarak yürütmek ve e-Devlet 
politikalarının bütüncül bir bakış açısı ile icrasını 
sağlamak için kurumsal e-dönüşüm kapasitesini 
geliştirmektedir.

Etkin proje yönetimi ile hizmet süreçlerinin belir-
lenmesi, dokümantasyonun yapılması ve öz kay-
nak yazılım üretimi ile etkin çözümler üretmek-
tedir.

Belediyemizde kurulmuş olan programlara ait 
bakım ve güncelleştirmelerinin yapılması, dış 
tehditlere karşı güvenlik önlemlerinin alınma-
sı, internet ve intranet fonksiyonlarının etkin ve 
uyumlu çalışması, tüm donanımların tamir ve ba-
kımları yapılmakta veya yaptırılmaktadır. 

İç ve dış birimlere ait bilgisayarlara kurulan ha-
berleşme sistemleri ile birimler arası dosya pay-
laşımı ve bilgi alışverişi trafiğinin aksamadan yü-
rütülmesi sağlanmaktadır.

Belediyemiz bünyesinde bulunan çağrı merkezi 
7/24 vatandaşlara hizmet vermektedir.

Şehrimizin daha sürdürülebilir ve yaşanabilir ol-
ması için akıllı şehir çalışmaları yapılmaktadır.
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Portalın Adresi Özellikleri

trabzon.bel.tr Belediye Web sayfası

trabzon.bel.tr/web/sehirkameralari Şehir Kameraları

mail.trabzon.bel.tr Kurumsal Mail

cloud.trabzon.bel.tr Kurumsal Bulut Sistemi

kurumsal.trabzon.bel.tr Kurumsal Uygulama

aykome.trabzon.bel.tr Aykome Uygulaması

cilekliduslerkoyu.trabzon.bel.tr Çilekli Düşler Köyü Web Sayfası

kadinyasam.trabzon.bel.tr Kadın Yaşam Merkezi Web Sayfası

filmtrabzon.trabzon.bel.tr Film Festivali için hazırlanan  Web Sayfası

tikom.trabzon.bel.tr Çağrı Merkezi Uygulaması

ultrasumela.trabzon.bel.tr Sümela Koşusu için hazırlanan Web Sayfası

sanaltur.trabzon.bel.tr 360 panaromik görüntü uygulaması

meclistv.trabzon.bel.tr Meclis Yayını

webtv.trabzon.bel.tr Basın ve Halkla İlişkiler Video ve Canlı Yayınları

bilimmerkezi.trabzon.bel.tr Bilim Merkezi için hazırlanan Web Sayfası

sifiratik.trabzon.bel.tr Sıfır Atık Uygulaması için hazırlanan Web Sayfası

botanik.trabzon.bel.tr Botanik Bahçe için hazırlanan Web Sayfası

aileakademisi.trabzon.bel.tr Psikolojik Danışmanlık için hazırlanan Web Sayfası

yarisma.trabzon.bel.tr Yarışmalar için hazırlanan Web Sayfası

acikveri.trabzon.bel.tr Açık Veri Portalı

yarimaraton.trabzon.bel.tr Yarı Maraton Koşusu için hazırlanan Web Sayfası

akus.trabzon.bel.tr Akıllı Ulaşım Mobil Uygulama

adres.trabzon.bel.tr Adres Bilgi Sistemi

adres.trabzon.bel.tr/maks Numarataj Bilgi Sistemi

adres.trabzon.bel.tr/levha Levha Saha Yönet Uygulaması

adres.trabzon.bel.tr/yapienvanteri Yapı Belgeleri Bilgi Sistemi

dijitalsehir.trabzon.bel.tr/odagis Kurumsal Coğrafi Bilgi Sistemi Uygulaması

smartcity.trabzon.bel.tr Coğrafi Bilgi Sistemi Yazılımı

Belediyemize Ait Web Adresleri
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4. İnsan Kaynakları
Birimlere Göre Personel Dağılımı

Birim Adı

M
EM

U
R

SÖ
ZL

EŞ
M

EL
İ

SÜ
RE

KL
İ İ

ŞÇ
İ

TR
A

BE
L

TU
RK

U
A

Z

TU
LA

Ş

TR
A

Bİ
TA

Ş

KE
N

T 
A

Ş

G
AY

Rİ
M

EN
KU

L
 A

.Ş
.

TO
PL

A
M

BAŞKANLIK 1 1

GENEL SEKRETERLİK 4 1 5

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 24 23 3 50

DANIŞMANLAR 1 1

İÇ DENETİM BİRİMİ 1 1

REHBERLİK VE TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 4 1 1 6

1. HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 11 1 4 1 17

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM DAİRESİ 48 3 6 2 59

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ 12 15 5 5 2 39

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ 47 24 6 3 8 88

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ 23 3 63 3 6 98

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ 41 43 42 1 8 5 140

EMLAK İSTİMLAK DAİRESİ 20 2 2 2 26

FEN İŞLERİ DAİRESİ 55 1 6 2 64

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ DAİRESİ 36 2 45 6 14 62 165

İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ 46 1 8 3 58

İTFAİYE DAİRESİ 171 3 24 145 1 1 345

KÜLTÜR, SANAT VE SOSYAL İŞLER DAİRESİ 55 8 52 38 8 5 166

MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM DAİRESİ 26 2 21 48 2 99

MALİ HİZMETLER DAİRESİ 38 4 11 4 1 58

MEZARLIKLAR DAİRESİ 25 35 27 38 125

MUHTARLIK İŞLERİ DAİRESİ 4 3 1 8

PARK VE BAHÇELER DAİRESİ 25 2 24 163 2 216

SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ 38 1 78 13 1 16 43 190

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ 18 3 1 22

TARIMSAL HİZMETLER DAİRESİ 27 1 7 18 1 54

ULAŞIM DAİRESİ 63 9 38 10 4 4 128

YAZI İŞLERİ VE KARARLAR DAİRESİ 10 3 4 1 18

YOL YAPIM BAKIM VE ONARIM DAİRESİ 73 10 86 154 1 3 1 328

ZABITA DAİRESİ 140 41 201 6 388

ŞİRKET İÇİ (OFİS / SAHA) 3 4 515 380 19 25 946

TOPLAM 1.086 1 53 610 962 527 441 204 25 3.909
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Personel 
Cinsiyet 
Durumu

%19

%81

Kadın

Erkek

Personel 
Eğitim 

Durumu

%40

%24

%3
%10

%9

%14

Lise

İlkokul

Ön Lisans

Lisans

Ortaokul

Yüksek Lisans

Personel 
Yaş 

Durumu

%41

%30

%18
% 10

% 1

31-40

18-30

61+

41-50

51-60

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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5. Ana Hizmet Alanları

Belediye Kanunu ve Büyükşehir Belediyesi Kanunu 
çerçevesinde Belediyemizin ana hizmet alanlarını 
şöyle sıralayabiliriz;

1. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Yönetimi

•	 Belediye Faaliyet ve Hizmetlerinin Kamuoyuna 
Duyurulması 

•	 Basın Toplantılarının Düzenlenmesi 

•	 Tanıtım, Duyuru, Bilgilendirme, Eğitim Amaçlı 
Materyallerin Hazırlanması

2. Bilgi Teknolojileri Yönetimi

•	 Teknik Destek Faaliyetleri 

•	 Yazılım ve Donanım Faaliyetleri 

•	 Web ve Portal Hizmetleri 

•	 Coğrafi Bilgi Sistemi 

•	 Belediyenin Bilişim ve İletişim Altyapısının 
Temini, Kurulumu 

•	 Belediyenin Bilişim ve İletişim Altyapısının 
Bakım, Onarım ve Güncellenmesi Hizmeti

3. Çevre ve Hava Kirliliği Yönetimi

•	 Tıbbi ve Katı Atık Bertarafı Hizmeti 

•	 Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları 
Depolama Sahası Yönetimi 

•	 Gürültü Kirliliğini Önleme Çalışmaları Hizmeti 

•	 Hava Kirliliğini Önleme Çalışmaları Hizmeti 

•	 Sıfır Atık Projesi Çalışmaları 

•	 Gıda Kontrol ve Denetim Hizmeti 

•	 İklim Değişikliğiyle Mücadele Faaliyetleri

4. Destek Hizmetleri Yönetimi	

•	 İhale İşlemleri Hizmeti 

•	 Doğrudan Temin Alımları İşlemleri Hizmeti 

•	 Doğalgaz ve Elektrik Enerjisi Alımı İhalesi ve 
Faturaların Takibinin Yapılması Hizmeti 

•	 Belediyemiz Birimlerinin Elektrik, Su, Doğalgaz 
Abonelik İşlemlerinin Yapılması Hizmeti 

•	 Hizmet Binalarındaki Genel Temizlik Hizmetleri

•	 Enerji Verimliliği Yönetimi Faaliyetleri 

•	 Yenilenebilir Enerji Faaliyetleri

5. Emlak Hizmetleri Yönetimi

•	 TBB Sorumluluğundaki Yol ve Yeşil Alanların 
Kamulaştırılmasına Yönelik İş ve İşlemlerin 
Yönetimi

•	 Arsa/Arazi Kamulaştırması İşlemleri 

•	 Kamulaştırma İşlemlerinin Yapılması 

•	 Belediye Taşınmazlarının Satış, Takas, Trampa 
ve Tahsis, Devir İşlemlerinin Yapılması 

•	 Büyükşehir Belediyesi Adına Tapu Tescil 
İşlemlerinin Yapılması 

•	 Belediyeye Ait Taşınmaz Malların 2886 
Sayılı Devlet İhale Kanunu Hükümlerine 
Göre Kiralanmasına ve Satışına Yönelik İhale 
İşlemlerinin Yapılması 

•	 Belediye Meclis Kararları Doğrultusunda Gerekli 
Uzlaşma/Sözleşme İşlemleri 

•	 Kira Gelirlerinin Tahakkuk ve Takip İşlemleri

6. Fen İşleri Yönetimi

•	 Yatırım Projelerinin Hazırlanması 

•	 Projelerin Yaklaşık Maliyetlerinin Hesaplanması 

•	 Projelerin Yapı Denetimlerinin Yapılması 

•	 Hakediş Raporları 

•	 Geçici Kabul İşlemleri 

•	 Kesin Hesap, Kesin Hakediş, Kesin Kabul 
İşlemleri 
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•	 Kentsel Tasarım, Kent Estetiği ve Kamusal Alan 
Uygulamaları

7. Gençlik ve Spor Hizmetleri Yönetimi

•	 Amatör Spor Kulüplerine Desteklenmesi ve 
Başarılı Sporcuları Ödüllendirme Faaliyetleri 

•	 Spor Faaliyetleri 

•	 Organizasyon Düzenleme ve Destekleme 
Faaliyetleri

8. İmar ve Şehircilik Yönetim

•	 Nazım İmar Planı 

•	 Uygulama İmar Planı 

•	 Parselasyon Planı 

•	 İmar Denetimi 

•	 Kentsel Dönüşüm Projeleri 

•	 İmar Planları Doğrultusunda Yapı Ruhsatı ve 
İskan Belgelerinin Verilmesi 

•	 Ruhsatsız ve Kaçak Yapılarla Mücadele Edilmesi 

•	 Tescilli Yapılarda İzinsiz Müdahalelerin Denetimi 
ve Kontrolü 

•	 Toplu Konut ve Ticari Alanları Oluşturmak 

•	 Tescilli Yapıların Röleve, Restitüsyon, 
Restorasyon, Rekonstrüksiyon Proje ve 
Uygulamaları

9. İnsan Kaynakları ve Eğitim Yönetimi

•	 Hizmet İçi ve Kurum Dışı Eğitim Faaliyetleri 

•	 Personel Özlük İşlemlerinin Yürütülmesi 

•	 Öğrenci Staj İşlemleri 9.4. Personel Maaşlarının 
Hesaplanması 

•	 Vatandaş Memnuniyet Anketi

10.İtfaiye Hizmetleri Yönetimi

•	 Yangın Yönetimi 

•	 Afet Yönetimi 

•	 Arama-Kurtarma Yönetimi 

•	 Afet Planları 

•	 Sivil Savunma Planlarının Yapılması 

•	 Eğitim Verilmesi, Tatbikat Yapılması Hizmeti 

•	 İmar Planlarına Göre Patlayıcı, Parlayıcı ve 
Yanıcı Madde Üretim ve Depolama Yerlerini 
Tespit Etmek

11. Kültür ve Sosyal İşler Yönetimi

•	 Kurs Düzenleme Faaliyetleri 

•	 Sosyal ve Kültürel Hizmetlerin Yönetimi 

•	 Kültür ve Sanata Yönelik Hizmet Binaları ve 
Atölye Yapım Faaliyetleri 

•	 Kitapların ve Yayınların Çıkarılması ve Dağıtımı 

•	 Turizm ve Tanıtma Faaliyetleri 

•	 Fuar Katılımları

12. Mali Hizmetler Yönetimi

•	 Kesin Hesap 

•	 Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

•	 Bütçe ve Finansman Yönetimi 

•	 Sayıştay Denetimi, Sorgu ve İlamlarının Takibi 

•	 Muhasebe Hizmetleri 

•	 Sürekli Mükellefler İşlemleri 

•	 Takip ve İcra İşlemleri 

•	 Muhasebe ve Vezne İşlemleri 

•	 Ön Mali Kontrol İşlemleri
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13. Makine İkmal Bakım ve Onarım Hizmetleri 
Yönetimi

•	 Makine ve Teçhizat Temini İçin Şartnamelerin 
Hazırlanması 

•	 Belediyeye Ait Resmi İş Makinesi, Taşıt, 
Makine, Teçhizat ve Diğer Ekipmanların Tamir-
Bakım ve Onarımlarının Mevcut Atölyelerinde 
Gerçekleştirilmesi 

•	 Taşıt ve İş Makinelerin Tamiri ve Bakım Hizmeti 

•	 Araç, İş Makinesi ve Hizmet Binalarına Akaryakıt 
Verilmesi Hizmeti

14. Mezarlık Hizmetleri Yönetimi

•	 Cenaze ve Mezarlık Hizmetleri 

•	 Aile Mezar Yeri Satış Hizmeti 

•	 Şehirlerarası Cenaze Nakil Hizmeti 

•	 Mezarlıkların Bakım ve Onarımı 

•	 Yeni Mezarlık Alanlarının Tahsis Edilmesi

15. Muhtarlık İşleri Yönetimi

•	 Muhtarlıklardan Gelen Taleplerin Karşılanması 

•	 Muhtarlara Yönelik İstişare Toplantıları ve Eğitim 
Çalışmaları

16. Park Bahçeler ve Sosyal Mekanlar

•	 Rekreasyon Alanları Oluşturmak 

•	 Parklar ve Yeşil Alanlardaki Yapım Faaliyetleri 

•	 Park, Bahçe, Rekreasyon Alanı, Refüjler vb. 
Alanların Temizliği

17. Sosyal Hizmetler ve Sağlık Yönetimi

•	 Nakdi-Ayni Sosyal Yardım ve Destekler 

•	 Engelli ve Yaşlılara Yönelik Sosyal Etkinlikler ve 
Ulaşım Desteği 

•	 Kadınlara ve Çocuklara Yönelik Faaliyetlerin 
Yürütülmesi 

•	 Sosyal Hizmetlere Yönelik Hizmet Binaları ve 
Atölye Yapım Faaliyetler 

•	 Poliklinik Hizmeti 

•	 İlk Yardım Eğitim Kursları 

•	 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetimi

18. Strateji Geliştirme Yönetimi

•	 Stratejik Plan 

•	 Performans Programı 

•	 Faaliyet Raporu 

•	 Birim Performansların İzlenmesi ve 
Değerlendirilmesi 

•	 İç Kontrol Faaliyetleri 

•	 Dış İlişkiler ve Kardeş Şehir İlişkilerinin 
Yönetilmesi 

•	 Proje Çalışmaları

19. Tarımsal Hizmetler Yönetimi	

•	 Tarımsal Destekleme ve Eğitim Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi 

•	 Sahipsiz Hayvanların Tedavi Edilmesi ve 
Sahiplendirilmesi 

•	 Sahipsiz Hayvanlar için Geçici Bakımevi 
Faaliyetlerinin Yapılması 

•	 İlaçlama Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

•	 Eğitim Seminerleri Verilmesi 

•	 Çiftçi Destekleme Faaliyetleri 

•	 İyi Tarım Uygulamalarının Teşvik Edilmesine 
Yönelik Faaliyetler 

•	 Kırsal Pazar Yerleri

20. Ulaşım Yönetimi ve Altyapısı

•	 Ulaşım Planlaması 

•	 Ulaşım Koordinasyon Faaliyetleri 
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•	 Trafik Yönetimi 

•	 Toplu Ulaşımın Optimizasyonu 

•	 Yolcu Terminali ile Otopark Yapımı ve Denetimi 

•	 Çevre Dostu Ulaşım Sistemlerinin Yönetimi 

•	 Durak Montaj, Bakım ve Onarımı 

•	 Trafik Sinyalizasyon Sistemlerinin Tesis Edilmesi 

•	 Trafik Levhaları İmalatı ve Montajı 

•	 Yol ve Otopark İşaretlemelerinin Yapılması

21. Yazı İşleri ve Kararlar Yönetim	

•	 Meclis ve Encümen Toplantılarının 
Organizasyonu 

•	 Dijital Arşiv Sistemine Geçilmesi

•	 Kurumsal Evrak Kayıt ve Havale Sürecinin 
Yürütülmesi 

•	 Kurumsal Posta Hizmetlerini Yürütmek

22. Yol Yapım, Bakım ve Onarım Hizmetleri 
Yönetimi

•	 Yol Yapımı Hizmeti 

•	 Asfalt Üretim Hizmeti 

•	 Yol Bakım ve Onarım Hizmeti 

•	 Karla Mücadele Hizmeti

23. Zabıta Yönetimi

•	 Genel Denetim Hizmetleri 

•	 Mevzuata Aykırı Faaliyetlerin Önlenmesi 

•	 Dilenciliğin Önlenmesi ve Dilencilerle Mücadele 

•	 Toptancı Hal ve Mezbaha Hizmetleri Yönetimi 

•	 Belediye Tüm Bina ve Tesislerin Korunması ve 
Güvenliğinin Sağlanması 

•	 Turizm Zabıta Faaliyetleri

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

a. Yönetim

Büyükşehir Belediye idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin 
temsilcisi olan Büyükşehir Belediye Başkanı, ilgili 
kanunda gösterilen esas ve usullere göre Büyükşehir 
Belediyesi sınırları içindeki seçmenler tarafından 
doğrudan seçilir. Büyükşehir Belediyesi mevzuatta 
belirtilen görevlerini yerine getirmek için kanunlar 
çerçevesinde idari yapılanmasını oluşturmuştur. 

Büyükşehir Belediye Meclisi; Büyükşehir Belediyesi 
Kanunu’nun 12 inci maddesine istinaden oluşturulan 
karar organı olup, ilgili kanunda gösterilen esas ve 
usullere göre seçilen üyelerden oluşur. Büyükşehir 
Belediye Başkanı ve Büyükşehir içindeki diğer 
Belediyelerin Başkanları Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nin doğal üyesidir. Büyükşehir Belediye 
Meclisi görev ve yetkilerini Belediye Kanunu’nun 
18 inci maddesi ve Büyükşehir Belediyesi 
Kanunu hükümlerine göre yerine  getirmekte ve 
kullanmaktadır. 

Büyükşehir Belediye Encümeni Belediye 
Kanunu’nun 34 üncü maddesi hükümlerine 
göre görev ifa etmektedir. Büyükşehir Belediye 
Encümeni; Belediye Başkanı’nın başkanlığında, 
Belediye Meclisi’nin kendi üyeleri arasından bir 
yıl için seçeceği 5 üye ile biri Genel Sekreter, biri 
Mali Hizmetler Birim Amiri olmak üzere Belediye 
Başkanı’nın her yıl birim amirleri arasından seçeceği 
3 üyeden oluşur. 

Büyükşehir Belediyesi teşkilatı norm kadro 
esaslarına uygun olarak oluşturulmuş olup, 
birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi 
Büyükşehir Belediye Meclisi’nin kararıyla olur. 
Büyükşehir Belediyesi’nde Başkan Yardımcısı 
bulunmaz. Hizmetlerin etkili ve verimli bir şekilde 
yürütülmesi için Genel Sekreter’e Yardımcı olmak 
üzere nüfusu 3 milyonun altındaki Büyükşehir 
Belediyelerinde en fazla 4 Genel Sekreter Yardımcısı 
atanabilir. Büyükşehir Belediyesi’nde hizmetlerin 
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yürütülmesi Belediye Başkanı adına onun direktifi 
ve sorumluluğu altında mevzuat hükümlerine, 
Belediyenin amaç ve politikaları ile Stratejik Plan’a 
ve yıllık planlara uygun olarak, Genel Sekreter ve 
Yardımcıları tarafından sağlanır. 

Büyükşehir Belediyesi personeli Büyükşehir 
Belediye Başkanı tarafından atanır. Genel Sekreter, 
Belediye Başkanının teklifi üzerine Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı tarafından atanır. Genel 
Sekreter Yardımcıları ve Daire Başkanları Büyükşehir 
Belediye Başkanı tarafından atanır ve atamayı 
izleyen ilk meclis toplantısında Belediye Meclisinin 
bilgisine sunulur. 

Belediye Kanunu’nun 25 inci maddesi gereği 
Büyükşehir Belediyemizde 5 kişilik denetim 
komisyonu kurulup yasa gereği denetimlerini 
yapmaktadır. Belediye Başkanlığı bünyesinde bir İç 
Denetim Birimi mevcut olup Belediye birimlerinin 
rutin denetim işlemlerini yapmaktadır. 

İçişleri Bakanlığı vesayet denetimi kapsamında, 
genel iş yürütümünü teftiş etmektedir. Sayıştay 
Başkanlığı tarafından da 6085 sayılı Sayıştay 
Kanunu gereği mali yılı iş ve işlemler denetimleri 
yapılmaktadır. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanununun öngördüğü ve kurumlarda 
mali yönetimde önemli bir yere sahip iç denetçi 
kadrosuna 5436 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanun gereği atama yapılmıştır. 

b. İç Kontrol

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’nda belirtildiği üzere iç kontrol; İdarenin 
amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata 
uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli 
bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 
korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam 
olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin 
zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak 

üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, 
yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan malî ve 
diğer kontroller bütünüdür. 

Belediyemizin mali yönetim ve kontrol sistemleri; 
harcama birimleri, muhasebe ve mali hizmetler 
ile iç denetimden oluşur. Yeni mali yönetim ve 
kontrol sisteminin idaremizde etkili bir şekilde 
uygulanabilmesi için iç denetçi ataması yapılmış 
ve İç Denetim Birimi kurulmuştur. Mali yetki ve 
sorumlulukların mesleki değerleri benimsemiş, 
dürüst bir yönetim anlayışına sahip, bilgili ve 
yeterli yönetici ve personele verilmesi, belirlenmiş 
standartlara uyulmasının sağlanması, mevzuata 
aykırı faaliyetlerin önlenmesi, kapsamlı bir 
yönetim anlayışı ile uygun bir çalışma ortamının 
ve saydamlığının sağlanması bakımından 
kurumumuzun üst yöneticisi ile diğer yöneticileri 
tarafından görev yetki ve sorumluluklar göz önünde 
bulundurulmak suretiyle gerekli önlemler alınmıştır. 

Belediyemizin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin 
etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesi, 
yürütülen faaliyetlerin kanunlara ve diğer 
düzenlemelere uygunluğunun tam olarak 
sağlanması, her türlü mali karar ve işlemlerde 
usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesi, iç kontrol 
sistemimizin temel amaçları arasındadır. 
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D. Diğer Hususlar

No Şirketin Adı Kuruluş
Tarihi

Sermayesi
(TL)

Sermaye 
Payı (TL)

Hisse 
Oranı (%)

1 Tulaş 2019 1.173.000.000 1.173.000.000 100.00

2 Trabitaş 2012 951.000.000 951.000.000 100.00

3 Kent Turizm A.Ş 2020 176.500.000 176.500.000 100.00

4 TBB Gayrimenkul Ticaret A.Ş 2022 110.000.000 110.000.000 100.00

5 Trabel A.Ş 1997 100.000.000 99.788.600 99,70

6 Turkuaz Otopark İnş. ve Tic. A.Ş 2016 100.000.000 100.000.000 100.00

7 Trabzon Dünya Ticaret Merkezi 2001 11.000.000 4.510.000 41.00

8 Teknokent 2011 1.750.000 37.400 2,14

9 Karadeniz Doğalgaz Dağıtım 2007 1.000.000 64.700 6.47

10 Kastaş 1977 400.000 39.197 9,7

Trabzon Büyükşehir Belediyesinin Üye Olduğu Birlikler ve Kuruluşlar

Belediyemizin Ortak Olduğu Şirketler

Sıra 
No Birliğin Adı

1 Türkiye Belediyeler Birliği

2 Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği

3 Türk Dünyası Belediyeler Birliği

4 Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı

5 Trabzon ve Rize İlleri Yerel Yönetimleri Katı Atık Tesisleri Yapma ve İşletme Birliği (TRABRİKAP)

6 Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Orta Doğu ve Batı Asya Bölge Teşkilatı (UCLG-MEWA)

7 Tarihi Kentler Birliği

8 Sağlıklı Kentler Birliği

9 Enerji Kentler Birliği

10 Dünya Sağlık Örgütü

11 Botanic Gardens Conservation (Uluslararası Botanik Bahçeleri Koruma Birliği)
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AMAÇ VE
HEDEFLER

II. BÖLÜM

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri
B- Temel Politikalar ve Öncelikler

C- Performans Hedef ve Göstergeleri

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr
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A. İdarenin Amaç ve Hedefleri

Hedef 1.1 Rekreasyon Alanlarını Geliştirmek ve Yeni Rekreasyon Alanları Oluşturmak 

Hedef 1.2 Kıyı Kullanım Alanlarını Yaygınlaştırmak

Hedef 1.3 Yenilenebilir Enerji Uygulamalarını Hayata Geçirmek 

Hedef 1.4 Sıfır Atık Çalışmalarını Yaygınlaştırmak

STRATEJİK AMAÇ 1
YAŞANABİLİR VE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR 
ÇEVRE OLUŞTURMAK 

Hedef 2.1 Kültürel ve Sanatsal Etkinlikleri Arttırmak

Hedef 2.2 Kentin Turizm Potansiyelini Geliştirmek 

Hedef 2.3 Tarihi ve Kültürel Dokuyu Koruyarak Geliştirmek

STRATEJİK AMAÇ 2 
TRABZON’U KÜLTÜR, 

TURİZM VE SANAT 
KENTİ YAPMAK

Hedef 4.1 Yönetişim Süreçlerini Geliştirmek 

Hedef 4.2 Sorunların Etkin, Verimli ve Sağlıklı Şekilde Çözülmesini Sağlamak

STRATEJİK AMAÇ 4
TOPLUMUN KATILIMINI 
TEŞVİK EDEREK DAHA 

KAPSAYICI, ADİL VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL 

GELİŞİM SAĞLAMAK

Hedef 8.1 Kent Ekonomisine Katkı Sağlamak 

Hedef 8.2 Nitelikli Tarımsal Üretimi ve Hayvancılığı Geliştirmek 

Hedef 8.3 Sosyal Destek Programları Geliştirmek ve Uygulamak

Hedef 10.1 Bilişim Altyapısını Güçlendirmek 

Hedef 10.2 Akıllı Dijital Uygulamalarla Kenti Akıllı Şehir Haline Getirmek 

Hedef 10.3 Hizmet Kalitesini Artırmak ve Etkin Tanıtımını Yapmak

STRATEJİK AMAÇ 8
KENTİ EKONOMİK 

VE SOSYAL AÇIDAN 
GELİŞTİRMEK

STRATEJİK AMAÇ 10
KURUMSAL KAPASİTEYİ 

GÜÇLENDİRMEK

Hedef 6.1 Kent Kimliğini Geliştirmek 

Hedef 6.2 Yeni İmar ve Yerleşim Alanları Planlamasını ve Uygulamasını Yapmak

STRATEJİK AMAÇ 6
KENT ESTETİĞİNİ VE 

ŞEHİR PLANLAMASINI 
GELİŞTİRMEK

Hedef 3.1 Yol Ağını İyileştirmek 

Hedef 3.2 Toplu Taşımayı İyileştirmek ve Yaygınlaştırmak 

Hedef 3.3 Yaya ve Sürücü Güvenliğini Arttırmak 

Hedef 3.4 Yeni Ulaşım Modelleri Oluşturmak

STRATEJİK AMAÇ 3 
ULAŞIM HİZMETLERİNİ 

GELİŞTİRMEK 

Hedef 7.1 Sahipsiz Hayvanlara Yönelik Barınma İmkânlarını ve Hizmetlerini Geliştirmek 

Hedef 7.2 Şehrin Mezarlık ve Cenaze Hizmetlerini İyileştirmek 

Hedef 7.3 Koruyucu Sağlık Hizmetlerini İyileştirmek 

Hedef 7.4 Denetim Faaliyetleri Geliştirmek

STRATEJİK AMAÇ 7 
KENT ESENLİĞİNİ VE 

GÜVENLİĞİNİ ARTIRMAK 

Hedef 9.1 Çocukların ve Gençlerin Gelişimini Desteklemek 

Hedef 9.2 Amatör Spor Faaliyetlerini Desteklemek 

Hedef 9.3 Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerine Desteği Artırmak

STRATEJİK AMAÇ 9
GENÇLİK, SPOR VE 

EĞİTİM HİZMETLERİNİ 
DESTEKLEMEK VE 

GELİŞTİRMEK

Hedef 5.1 Afetlere Karşı Kentsel Dayanıklılığı Artırmak 

Hedef 5.2 Kentin İklim Değişikliği ile Mücadele Kapasitesini Artırmak

STRATEJİK AMAÇ 5 
AFETLERLE MÜCADELE 

KAPASİTESİNİ ARTIRMAK
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B. Temel Politikalar ve Öncelikler

01

02

03

04

05

06

07

08

Adil ve Şeffaf Bir Yönetim 
Anlayışı Sunmak 

Erişebilir ve İletişimi Güçlü 
İstişareler Yapmak

Eğitim ve Sağlıkta
Kaliteli Hizmet Sunmak

Yeşil Çevre Oluşturmak

Çağdaş ve Akılcı
Sistemler Kullanmak

Afetlere Karşı Dirençli 
Yapılaşma Yapmak 

Sürdürülebilir Ulaşım
Sistemleri Geliştirmek

Tarımsal Kalkınmayı
Desteklemek
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Ölçü
Birimi

2025
Hedefi

2025
Gerçekleşen

Başarı 
Oranı (%)
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Hedef 1.1:Rekreasyon Alanlarını Geliştirmek ve Yeni Rekreasyon Alanları Oluşturmak

Yenilenen ya da Yeni Yapılan Çocuk Parkı Sayısı Adet 7 20 100

Yenilenen ya da Yeni Oluşturulan Rekreatif Alan Sayısı Adet 2 10 100

Hedef 1.2: Kıyı Kullanım Alanlarını Yaygınlaştırmak

Belediye Tarafından Düzenlenecek Plaj Sayısı Adet 2 0 0

Temizliği Yapılan Kıyı Uzunluğu Km/Gün 10 53 100

Sahil Hizmetlerinden Duyulan Memnuniyet Oranı % 60 63 100

Hedef 1.3: Yenilenebilir Enerji Uygulamalarını Hayata Geçirmek

Kurumun Elektrik Tüketiminin Yenilenebilir Enerjiden Karşılanma Oranı % 1,34 1,01 75

Belediye Tarafından Hizmete Sunulan Araç Şarj Soket Sayısı Adet 2 0 0

Hedef 1.4: Sıfır Atık Çalışmalarını Yaygınlaştırmak

Bertarafa Tabi Tutulan Katı Atık Miktarı Ton 203.000 216.295 94

Sıfır Atık ile İlgili Verilen Eğitim Sayısı Adet 12 13 100

Ölçü
Birimi

2025
Hedefi

2025
Gerçekleşen

Başarı 
Oranı (%)
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Hedef 2.1: Kültürel ve Sanatsal Etkinlikleri Arttırmak

Kültürel ve Sanatsal Etkinliklerin Sayısı Adet 173 285 100

Hedef 2.2: Kentin Turizm Potansiyelini Geliştirmek

İlimize Gelen Yerli ve Yabancı Turist Sayısı (Kişi Sayısı) Kişi 600.000 606.289 100

Hedef 2.3: Tarihi ve Kültürel Dokuyu Koruyarak Geliştirmek

Restore Edilen Tescilli Bina Sayısı Adet 1 0 0

Kente Kazandırılan Müze Sayısı Adet 1 0 0

C. Performans Hedef ve Göstergeleri
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Ölçü
Birimi

2025
Hedefi

2025
Gerçekleşen

Başarı 
Oranı (%)
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Hedef 3.1: Yol Ağını İyileştirmek

Yeni Açılan Yol Uzunluğu m 9.470 20.700 100

Yenilenen Asfalt Yol Ton 150.000 253.768 100

Yenilenen Beton Yol m³ 100.000 144.321 100

Hedef 3.2: Toplu Taşımayı İyileştirmek ve Yaygınlaştırmak

Toplu Taşıma Hizmetlerinden Faydalananların Memnuniyet Oranı % 67 65 97

Belediyenin Toplu Taşıma Araçlarını Kullanan Yolcu Sayısı Kişi 17.760.000 15.823.038 89

Toplu Taşıma Araçlarının Kapasitesi Kişi 13.280 13.390 100

Hedef 3.3: Yaya ve Sürücü Güvenliğini Arttırmak

1000 Kişi Başına Düşen Trafik Kazası Sayısı % 3,25 3,09 100

Hedef 3.4: Yeni Ulaşım Modelleri Oluşturmak

Yeni Yapılan Bisiklet ve Yaya Yolu Uzunluğu km 7 58.5 100

Yapılan Akıllı Kavşak Sayısı Adet 5 5 100

Ölçü
Birimi

2025
Hedefi

2025
Gerçekleşen

Başarı 
Oranı (%)
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Hedef 4.1: Yönetişim Süreçlerini Geliştirmek

Kent Konseyi ve STK'lar ile Belediyenin Ortak Yürüttüğü Proje 
Sayısı Adet 1 1 100

Yeniden Trabzon Platformunun Aldığı Kararların Uygulanma 
Oranı % 50 0 0

E-Demokrasi Dijital Oylama Platformu Karar Sayısı Adet 6 0 0

Hedef 4.2: Sorunların Etkin, Verimli ve Sağlıklı Şekilde Çözülmesini Sağlamak

Çözümlenen Talep ve Şikayet Oranı % 86 86 100

Ölçü
Birimi

2025
Hedefi

2025
Gerçekleşen

Başarı 
Oranı (%)
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Hedef 5.1: Afetlere Karşı Kentsel Dayanıklılığı Artırmak

Afet Eğitimi Alan Kişi Sayısı Kişi 1.000 1.204 100

Yapılan İstinat Duvarı m³ 24.752 197.079 100

Yapılan Yağmur Suyu Hattı m 2.372 4.084 100

Yapılan Menfez Temizliği Adet 100 223 100

Hedef 5.2: Kentin İklim Değişikliği ile Mücadele Kapasitesini Artırmak

Kentin Ürettiği Sera Gazının Miktarı (Azalma-TCO2/Kişi) TCO2/Kişi 3,26 2,8 100

Dikilen Ağaç- Ağaççık Sayısı Adet 700 1.300 100
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Ölçü
Birimi

2025
Hedefi

2025
Gerçekleşen

Başarı 
Oranı (%)
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Hedef 7.1: Sahipsiz Hayvanlara Yönelik Barınma İmkanlarını ve Hizmetlerini Geliştirmek

Tedavi ve Rehabilite Edilen Sahipsiz Hayvan Sayısı Adet 650 1.991 100

Kısırlaştırılan Sahipsiz Hayvan Sayısı Adet 1.750 4.322 100

Sahipsiz Hayvanların Sahiplendirilme Sayısı Adet 400 844 100

Hedef 7.2: Şehrin Mezarlık ve Cenaze Hizmetlerini İyileştirmek

Bakım ve Onarımı Yapılan Mezarlık Alanı Dekar 5.304 3.241 61

Vatandaşın Cenaze ve Defin Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı % 75 90 100

Hedef 7.3: Koruyucu Sağlık Hizmetlerini İyileştirmek

Vektörel ve Vektörel Olmayan Canlılar Konusunda Gelen Şikayet Sayısı 
(Azalan) Adet 12.000 10.575 100

Kamusal Alanlarda Yapılan Dezenfeksiyon Sayısı Adet 850 1.546 100

Hedef 7.4: Denetim Faaliyetleri Geliştirmek

Dilencilik İle İlgili Şikayet Sayısı Adet 900 988 91

Zabıta Emir ve Yasakları İle İlgili Denetlenen İşyeri Sayısı Adet 1.600 2.692 100

Gelen Şikayetlerin Sonuçlandırılma Oranı % 87 90 100

Ölçü
Birimi

2025
Hedefi

2025
Gerçekleşen

Başarı 
Oranı (%)
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Hedef 6.1: Kent Kimliğini Geliştirmek

Numarataj ve Plakalama Yapılan Kapı Sayısı Adet 30.000 40.000 100

Cephe Sağlıklaştırılması Yapılan Bina Yüzeyi m² 20.500 0 0

Hedef 6.2: Yeni İmar ve Yerleşim Alanları Planlamasını ve Uygulamasını Yapmak

Kırsal Alan Planlaması Yapılan Mahalle Sayısı Adet 3 0 0

Yapılan ve Onaylanan İmar Uygulama Alanı Hektar 433 318 73

Ölçü
Birimi
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2025
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Başarı 
Oranı (%)
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Hedef 8.1: Kent Ekonomisine Katkı Sağlamak

Belediye Tarafından Yapılacak Pazar Yeri Sayısı Adet 5 0 0

Meslek Edindirme Amaçlı Yaygın Eğitim Programlarından Yararlanan Kişi 
Sayısı Kişi 4.500 3.463 77

Hedef 8.2: Nitelikli Tarımsal Üretimi ve Hayvancılığı Geliştirmek

Destek Programlarından Yararlanan Çiftçi Sayısı Adet 140 222 100

Hedef 8.3: Sosyal Destek Programları Geliştirmek ve Uygulamak

Sosyal Destek Hizmetlerinden İstifade Eden Kişilerin Memnuniyet Düzeyi % 86 79 92

Sosyal Destek Alan Kişi Sayısı Kişi 24.597 43.448 100
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Ölçü
Birimi

2025
Hedefi

2025
Gerçekleşen

Başarı 
Oranı (%)
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Hedef 9.1: Çocukların ve Gençlerin Gelişimini Desteklemek

Düzenlenen Spor Kurslarına Katılan Kişi Sayısı Kişi 14.000 27.653 100

Kreş Hizmeti Verilen Çocuk Sayısı Adet 45 0 0

Kütüphane Hizmetlerini Kullanan Kişi Sayısı Kişi 63.000 89.903 100

Bilim Merkezi Ziyaretçi Sayısı Kişi 60.000 254.685 100

Hedef 9.2: Amatör Spor Faaliyetlerini Desteklemek

Halka Açık Spor Sahası Sayısı Adet 2 0 0

Destek Sağlanan Amatör Kulüp Sayısı Adet 290 292 100

Belediyemize Kayıtlı Amatör Sporcu Sayısı Adet 1.100 1.121 100

Hedef 9.3: Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerine Desteği Artırmak

Destek Verilen Eğitim Kurumu Sayısı Adet 10 142 100

Kırtasiye Desteği Sağlanan İhtiyaç Sahibi Öğrenci Sayısı Adet 4.000 5.445 100

Yüksek Öğrenime Hazırlık Kapsamında Destek Verilecek Öğrenci Sayısı Adet 250 323 100

Ölçü
Birimi

2025
Hedefi

2025
Gerçekleşen

Başarı 
Oranı (%)
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Hedef 10.1: Bilişim Altyapısını Güçlendirmek

Ücretsiz İnternet Hizmeti Verilen Nokta Sayısı Adet 1 23 100

Dijital Arşiv Sistemine Geçen Birim Sayısı Adet 1 5 100

Hedef 10.2: Akıllı Dijital Uygulamalarla Kenti Akıllı Şehir Haline Getirmek

Akıllı Şehir Modül Sayısı Adet 5 5 100

Hedef 10.3: Hizmet Kalitesini Artırmak ve Etkin Tanıtımını Yapmak

Belediye Hizmetlerinden Vatandaşın Duyduğu Memnuniyet Düzeyi % 57 61 100

Hizmet İçi Eğitim Verilen Personel Sayısı Adet 1.650 2.981 100
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Performans Sonuçları Tablosu

Yıl sonu gerçekleşmeleri 2025 yılı performans programında yer alan hedef değerleri ile mukayese edilerek 
sapmalar tespit edilmiş, sapma gerekçeleri de aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

Sapma Nedeni
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Hedef 1.2: Kıyı Kullanım Alanlarını Yaygınlaştırmak

Belediye Tarafından Düzenlenecek Plaj Sayısı
2025 yılı içerisinde proje çalışmaları tamamlanmış 
olup, plan değişikliği yapılmasına müteakip 2026 yılı 
içerisinde yapılması planlanmaktadır.

Hedef 1.3: Yenilenebilir Enerji Uygulamalarını Hayata Geçirmek

Belediye Tarafından Hizmete Sunulan Araç Şarj Soket Sayısı
Altyapı çalışmaları hazırlanmış olup, alan tahsis 
süreçleri tamamlanmadığından dolayı hedeflenen 
sonuca ulaşılamamıştır.

Sapma Nedeni
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K Hedef 2.3: Tarihi ve Kültürel Dokuyu Koruyarak Geliştirmek

Kente Kazandırılan Müze Sayısı
Altyapı, envanter ve Ar-Ge çalışmalarının planlanan 
sürede tamamlanamaması nedeniyle hedeflenen 
sonuca ulaşılamamıştır.

Restore Edilen Tescilli Bina Sayısı

Kadınlar Hali Yanı sur duvarı işi tamamlanma 
aşamasında olup, 2025 yılı içerisinde kazıldığında 
ortaya çıkan yapılar sebebiyle kurul süreçleri ve imalat 
süreçlerinden kaynaklı gecikmeler yaşanmıştır.
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K Hedef 4.1: Yönetişim Süreçlerini Geliştirmek

Yeniden Trabzon Platformunun Aldığı Kararların Uygulanma Oranı 
(%)

Büyükşehir Belediyemizin verdiği hizmetlerle alakalı 
kamu kurum, stk'lar ve meslek odaları ile istişare 
çalışmaları yapılmıştır. Ancak kurumsal olarak 
bahsedilen yapı kurulamamıştır.

E-Demokrasi Dijital Oylama Platformu Karar Sayısı

Sistemin hazır hale getirilmesi ve daire başkanlıklarının 
ilgili konular hakkında bilgilendirme çalışmaları 2025 
yılı içerisinde tamamlanmış olup, söz konusu çalışmalar 
aynı yıl başlamıştır.
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Hedef 6.1: Kent Estetiğini ve Şehir Planlamasını Geliştirmek

Cephe Sağlıklaştırılması Yapılan Bina Yüzeyi 

Uzun Sokak Cephe Sağlıklaştırma Projesine Taşbaşı ve 
Tanjant yolundaki cepheler ile ara sokak çalışmaları ilave 
edildiği için ihale çalışmaları 2025 yılında tamamlanmış 
olup, yapım çalışmaları devam etmektedir.

Hedef 6.2: Yeni İmar ve Yerleşim Alanları Planlamasını ve Uygulamasını Yapmak

Kırsal Alan Planlaması Yapılan Mahalle Sayısı
İlçe Belediyelerinin yerleşik alan sınırlarına ilişkin 
işlemlerin nihayetlendirilmesi beklendiğinden dolayı 
hedeflenen sonuca ulaşılamamıştır.
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Hedef 9.1: Çocukların ve Gençlerin Gelişimini Desteklemek

Kreş Hizmeti Verilen Çocuk Sayısı Yapım çalışmaları devam etmekte olup, 2026 içerisinde 
açılması planlanmaktadır.

Hedef 9.2: Amatör Spor Faaliyetlerini Desteklemek

Halka Açık Spor Sahası Sayısı
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından projelerin yakın 
tarihte onaylanmış olması nedeniyle hedeflenen sonuca 
ulaşılamamıştır.
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Hedef 8.1: Kent Estetiğini ve Şehir Planlamasını Geliştirmek

Belediye Tarafından Yapılacak Pazar Yeri Sayısı

Tonya Pazar Yeri ve Gençlik Merkezi Yapım İşi devam 
etmekte olup 2026 yılı içerisinde tamamlanması 
planlanmaktadır. Aynı zamanda Vakfıkebir Pazar Yeri ve 
Otopark İşinin ihalesi 2025 yılı içerisinde yapılmış olup, 
2026 yılı içerisinde tamamlanması hedeflenmektedir.
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FAALİYETLERE
İLİŞKİN BİLGİ VE

DEĞERLENDİRMELER

III. BÖLÜM

A- Mali Bilgiler 
B- Faaliyetler

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr
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MALİ
HİZMETLER

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
İdiris AKTAŞ

Personel Durumu
58 Personel (38 Memur,20 İşçi)

Bağlı Birimler
Gelirler Şube Müdürlüğü

Ön Mali Kontrol ve Gider Şube Müdürlüğü
Bütçe ve Muhasebe Şube Müdürlüğü
İşletme ve İştirakler Şube Müdürlüğü

İcra Takip  Şube Müdürlüğü 

2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 37.043.000 32.756.357

SGK Devlet Primi Giderleri 2.976.000 2.854.925

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 15.750.000 26.611.945

Faiz Giderleri 190.000.000 448.599.414

Cari Transferler 205.000.000 130.405.508

Sermaye Giderleri

SermayeTransferleri 820.000.000 1.160.633.426

Yedek Ödenekler 830.000.000

TOPLAM 2.100.769.000 1.801.861.575

Birim Yıllık Bütçesi
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A. Mali Bilgiler

Bütçe Uygulama Sonuçları ve Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

Gelir Türü 2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

1-Vergi Gelirleri 72.200.000 23.649.024

3-Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri 404.600.000 482.609.371

4-Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelir 280.250.000 192.264.366

5-Diğer Gelirler 8.019.373.000 6.280.365.652

6-Sermaye Gelirleri 3.000.600.000 231.116.770

9-Red ve İadeler (-) -2.500.000 -3.254.629

TOPLAM 11.774.523.000 7.206.750.554

Kodu Açıklama 2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

01 Personel Gideri 1.402.334.000 1.102.225.043

02 Sosyal Güvenlik Kurumları 127.259.000 101.602.629

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.458.577.000 3.592.284.177

04 Faiz Giderleri 659.000.000 584.361.794

05 Cari Transferler 906.331.000 644.681.658

06 Sermaye Giderleri 4.571.022.000 2.382.695.719

07 Sermaye Transferi 820.000.000 1.160.633.426

08 Borç Verme

09 Yedek Ödenekler 830.000.000 -740.140.000

Toplam 13.774.523.000 9.568.484.447

Tahmini (TL) Gerçekleşen (TL)

2025 Yılı İç Borçlanma 2.000.000.000 2.170.643.183

2025 Mali Yılı İç Borçlanma

2025 Mali Yılı Bütçe Giderleri

2025 Mali Yılı Bütçe Gelirleri
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Gider Tablosu

Gelir Tablosu

Gider Cinsi 2023 2024 2025

Personel Giderleri 424.493.532 828.972.627 1.102.225.043

SGK Devlet Primi 46.029.109 79.119.316 101.602.629

Mal ve Hizmet Alımı 1.331.959.475 2.398.159.452 3.592.284.177

Faiz Giderleri 115.453.036 298.575.032 584.361.794

Cari Transferler 228.111.155 433.323.923 644.681.658

Sermaye Giderleri 1.269.781.000 1.539.994.827 2.382.695.719

Sermaye Transferleri 256.971.418 424.879.789 1.160.633.426

Borç Verme

Toplam 3.672.798.725 6.003.024.965 9.568.484.447

Gelir Cinsi 2023 2024 2025

Vergi Gelirleri 12.417.735 17.330.419 23.649.024

Teşebbüs ve Mülkiyet Gel. 177.343.090 362.559.094 482.609.371

Alınan Bağ. ve Yrd. İle Özel Gl. 61.600.702 87.486.822 192.264.366

Diğer Gelirler 2.450.234.194 4.056.692.979 6.280.365.652

Sermaye Gelirleri 217.047.743 106.264.198 231.116.770

Toplam Bütçe Geliri 2.918.643.463 4.630.333.512 7.210.005.183

Gelirden Red ve İadeler -2.650.403 -8.019.951 -3.254.629

Net Gelir 2.915.993.061 4.622.313.561 7.206.750.554

Yıl Toplam Gelir Toplam Gider Gelirin Gideri Karşılama 
Oranı

2023 2.915.993.061 3.672.798.725 79,39%

2024 4.622.313.561 6.003.024.965 77,00%

2025 7.206.746.229 9.568.484.447 75,32%

Gelir Gider Karşılaştırması
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FONKSİYON

FONKSİYON ADI

2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI

Ko
d 

1

Ko
d 

2

Ko
d 

3

Ko
d 

4

TL/Kr TL/Kr TL/Kr

1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 1.280.701.830,26 2.687.917.305,22 4.728.526.290,28

1 1
YASAMA ve YÜRÜTME ORGANLARI, 
FİNANSAL ve MALİ İŞLER

411.403.342,15 784.258.183,74 1.842.881.275,93

1 3 GENEL HİZMETLER 833.934.553,34 1.806.029.062,36 2.758.733.555,80

1 9
SINIFLANDIRMAYA GİRMEYEN GENEL 
KAMU HİZMETLERİ

35.363.934,77 97.630.059,12 126.911.458,55

1 1 1
YASAMA ve YÜRÜTME ORGANLARI 
HİZMETLERİ

29.521.371,35 41.052.727,73 41.019.698,11

1 1 2 FİNANSAL ve MALİ İŞLER ve HİZMETLER 381.881.970,80 743.205.456,01 1.801.861.577,82

1 3 1 GENEL PERSONEL HİZMETLERİ 403.978.896,08 1.145.921.120,62 1.848.939.262,10

1 3 2
GENEL PLANLAMA ve İSTATİSTİK 
HİZMETLERİ

26.390.191,46 73.673.764,77 62.941.706,66

1 3 9 DİĞER GENEL HİZMETLER 403.565.465,80 586.434.176,97 846.852.587,04

1 9 9
SINIFLANDIRMAYA GİRMEYEN GENEL 
KAMU HİZMETLERİ

35.363.934,77 97.630.059,12 126.911.458,55

3
KAMU DÜZENİ ve GÜVENLİK 
HİZMETLERİ

133.585.227,19 262.792.485,85 482.015.074,61

3 2 YANGINDAN KORUNMA HİZMETLERİ 77.127.455,24 147.922.238,59 337.731.780,44

3 9
SINIFLANDIRMAYA GİRMEYEN KAMU 
DÜZENİ 

56.457.771,95 114.870.247,26 144.283.294,17

3 2 0 YANGINDAN KORUNMA HİZMETLERİ 77.127.455,24 147.922.238,59 337.731.780,44

3 9 9
SINIFLANDIRMAYA GİRMEYEN KAMU 
DÜZENİ 

56.457.771,95 114.870.247,26 144.283.294,17

4 EKONOMİK İŞLER ve HİZMETLER 1.665.128.445,93 2.201.077.570,76 3.140.825.336,59

4 2
TARIM, ORMANCILIK, BALIKÇILIK VE 
AVCILIK

0,00 43.521.081,75 78.485.084,15

4 5 ULAŞTIRMA HİZMETLERİ 1.665.128.445,93 2.157.556.489,01 3.062.340.252,44

4 2 1 TARIM HİZMETLERİ 0,00 43.521.081,75 78.485.084,15

4 5 1
KARAYOLU İNŞAAT İŞLERİ ve 
HİZMETLERİ

1.544.037.504,89 1.878.724.673,74 2.667.963.757,31

4 5 2
KARAYOLU SİSTEMİ İŞLETME İŞLERi ve 
HİZMETLERİ

121.090.941,04 278.831.815,27 394.376.495,13

5 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 193.353.582,20 297.395.627,51 344.653.790,58

Bütçe Giderlerinin Fonksiyonel Sınıflandırılması
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FONKSİYON

FONKSİYON ADI

2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI

Ko
d 

1

Ko
d 

2

Ko
d 

3

Ko
d 

4

TL/Kr TL/Kr TL/Kr

5 1 ATIK YÖNETİMİ HİZMETLERİ 193.353.582,20 297.395.627,51 334.164.947,05

5 9
SINIFLANDIRMAYA GİRMEYEN 
ÇEVRE KORUMA

0,00 0,00 10.488.843,53

5 1 0 ATIK YÖNETİMİ HİZMETLERİ 193.353.582,20 297.395.627,51 334.164.947,05

5 9 9
SINIFLANDIRMAYA GİRMEYEN 
ÇEVRE KORUMA

0,00 0,00 10.488.843,53

6
İSKAN veTOPLUM REFAHI 
HİZMETLERİ

50.382.736,88 88.940.159,48 112.050.395,48

6 1 İSKAN İŞLERİ ve HİZMETLERİ 50.382.736,88 88.940.159,48 112.050.395,48

6 1 0 İSKAN İŞLERİ ve HİZMETLERİ 50.382.736,88 88.940.159,48 112.050.395,48

7 SAĞLIK HİZMETLERİ 30.649.718,46 21.139.443,64 0,00

7 9
SINIFLANDIRMAYA GİRMEYEN 
SAĞLIK HİZMETLERİ

30.649.718,46 21.139.443,64 0,00

7 9 9
SINIFLANDIRMAYA GİRMEYEN 
SAĞLIK HİZMETLERİ

30.649.718,46 21.139.443,64 0,00

8
DİNLENME, KÜLTÜR ve DİN 
HİZMETLERİ

250.869.925,64 317.856.273,09 486.503.025,06

8 1 DİNLENME ve SPOR HİZMETLERİ 113.886.505,56 186.354.138,94 290.745.846,02

8 2 KÜLTÜR HİZMETLERİ 122.818.048,40 108.603.728,67 162.926.197,49

8 3 YAYIN ve YAYIM HİZMETLERİ 14.165.371,68 22.898.405,48 32.830.981,55

8 1 0 DİNLENME ve SPOR HİZMETLERİ 113.886.505,56 186.354.138,94 290.745.846,02

8 2 0 KÜLTÜR HİZMETLERİ 122.818.048,40 108.603.728,67 162.926.197,49

8 3 0 YAYIN ve YAYIM HİZMETLERİ 14.165.371,68 22.898.405,48 32.830.981,55

10
SOSYAL GÜVENLİK ve SOSYAL 
YARDIM HİZMETLERİ

68.127.258,23 125.906.099,88 273.910.533,90

10 7
SOSYAL GÜVENLİĞİ 
BULUNMAYANLARA SAĞLANAN

68.127.258,23 125.906.099,88 273.910.533,90

10 7 0
SOSYAL GÜVENLİĞİ 
BULUNMAYANLARA SAĞLANAN

68.127.258,23 125.906.099,88 273.910.533,90

GİDERLER TOPLAMI 3.672.798.724,79 6.003.024.965,43 9.568.484.446,50
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Hesap 
Kodu Hesap Adı Borç Tutarı

TL / Kr
Alacak Tutarı

TL / Kr
Borç Kalanı

TL / Kr
Alacak Kalanı

TL / Kr

100 KASA HESABI 42.374.794,89 42.374.794,89 0,00 0,00

102 BANKA HESABI 7.758.794.802,00 7.443.932.694,41 314.862.107,59 0,00

103
VERİLEN ÇEKLER VE 
GÖNDERME EMİRLERİ HESABI 
( - )

7.443.932.694,41 7.443.932.694,41 0,00 0,00

104 PROJE ÖZEL HESABI 1.923.398,01 1.215.847,47 707.550,54 0,00

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 506.287.758,58 503.150.558,58 3.137.200,00 0,00

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN 
ALACAKLAR HESABI 205.137.403,71 186.589.042,01 18.548.361,70 0,00

120 GELİRLERDEN  ALACAKLAR  
HESABI 7.459.640.794,87 7.454.202.943,77 5.437.851,10 0,00

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ 
ALACAKLAR HESABI 631.025.600,72 92.596.753,62 538.428.847,10 0,00

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE 
TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 6.431.207,98 4.142.870,70 2.288.337,28 0,00

126 VERİLEN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR HESABI 8.148.079,55 1.772.328,77 6.375.750,78 0,00

127 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI 
HESABI 231.298.457,20 231.116.769,70 181.687,50 0,00

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR 
HESABI 9.051.180,61 1.668.779,82 7.382.400,79 0,00

150 İLK MADDE VE MALZEME  
HESABI 1.126.519.213,26 754.405.068,69 372.114.144,57 0,00

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 10.369.561,10 10.369.561,10 0,00 0,00

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 240.000,00 240.000,00 0,00 0,00

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER 
HESABI 79.959.159,45 34.875.441,69 45.083.717,76 0,00

190 DEVREDEN KATMA DEĞER 
VERGİSİ HESABI 73.226.451,52 29.557.506,04 43.668.945,48 0,00

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER 
VERGİSİ HESABI 124.598.012,62 124.598.012,62 0,00 0,00

220 GELİRLERDEN ALACAKLAR 
HESABI 15.773.637,11 15.773.637,11 0,00 0,00

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE 
TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 2.006.259,64 2.006.259,64 0,00 0,00

226 VERİLEN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR HESABI 141.954,26 0,00 141.954,26 0,00

240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI 378.819.241,17 0,00 378.819.241,17 0,00

t

01.01.2025 - 31.12.2025 Arası Kesin Mizan
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Hesap 
Kodu Hesap Adı Borç Tutarı

TL / Kr
Alacak Tutarı

TL / Kr
Borç Kalanı

TL / Kr
Alacak Kalanı

TL / Kr

241
MAL VE HİZMET ÜRETEN 
KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI

3.260.351.023,77 0,00 3.260.351.023,77 0,00

247 SERMAYE TAAHHÜTLERİ HESABI 
(-) 1.160.633.426,12 1.645.398.643,72 0,00 484.765.217,60

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 10.426.908.742,73 247.446.484,55 10.179.462.258,18 0,00

251 YERALTI VE YERÜSTÜ 
DÜZENLERİ HESABI 9.306.073.159,89 1.031.898.653,57 8.274.174.506,32 0,00

252 BİNALAR HESABI 3.665.131.361,09 187.995.856,35 3.477.135.504,74 0,00

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR 
HESABI 541.825.969,43 11.978.143,76 529.847.825,67 0,00

254 TAŞITLAR HESABI 226.370.424,15 131.785,66 226.238.638,49 0,00

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 281.100.303,24 16.067.315,87 265.032.987,37 0,00

256 HİZMET İMTİYAZ VARLIKLARI 
HESABI 109.070.000,00 0,00 109.070.000,00 0,00

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 
HESABI ( - ) 13.426.059,04 5.457.109.986,39 0,00 5.443.683.927,35

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 
HESABI 2.832.344.933,99 1.008.885.476,09 1.823.459.457,90 0,00

260 HAKLAR HESABI 47.556.297,19 0,00 47.556.297,19 0,00

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 
HESABI ( - ) 0,00 47.556.297,19 0,00 47.556.297,19

294
ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR 
VE MADDİ DURAN VARLIKLAR 
HESABI

8.593.753,55 0,00 8.593.753,55 0,00

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 
HESABI ( - ) 0,00 8.593.753,55 0,00 8.593.753,55

300 BANKA KREDİLERİ HESABI 602.953.667,22 1.501.298.828,74 0,00 898.345.161,52

303 KAMU İDARELERİNE MALİ 
BORÇLAR HESABI 204.500.000,00 204.500.000,00 0,00 0,00

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 6.348.860.345,04 8.852.058.110,24 0,00 2.503.197.765,20

329 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR 
HESABI 17.099.560,00 17.099.560,01 0,00 0,01

330 ALINAN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR HESABI 61.698.419,98 182.416.440,04 0,00 120.718.020,06

333 EMANETLER HESABI 1.657.125.664,21 1.731.081.888,98 0,00 73.956.224,77

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 
HESABI 115.632.708,72 136.603.227,19 0,00 20.970.518,47

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ HESABI 165.224.367,57 168.702.885,56 0,00 3.478.517,99

362
FONLAR VEYA DİĞER KAMU 
İDARELERİ  ADINA YAPILAN 
TAHSİLAT HESABI

1.963.667,61 2.282.268,34 0,00 318.600,73

363 KAMU İDARELERİ PAYLARI 
HESABI 1.556.485,03 1.592.100,35 0,00 35.615,32

t
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Hesap 
Kodu Hesap Adı Borç Tutarı

TL / Kr
Alacak Tutarı

TL / Kr
Borç Kalanı

TL / Kr
Alacak Kalanı

TL / Kr

368

VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ 
VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ 
VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 
HESABI

0,00 21.211,82 0,00 21.211,82

372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI 
HESABI 41.020.547,02 156.031.950,57 0,00 115.011.403,55

381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 510.810.155,65 569.163.277,75 0,00 58.353.122,10

391 HESAPLANAN KATMA DEĞER 
VERGİSİ HESABI 99.522.178,81 99.522.178,81 0,00 0,00

397 SAYIM FAZLALARI HESABI 0,00 6.909.986,15 0,00 6.909.986,15

400 BANKA KREDİLERİ HESABI 940.833.227,53 2.603.728.530,06 0,00 1.662.895.302,53

410 DIŞ MALİ BORÇLAR HESABI 21.786.158,15 387.945.976,67 0,00 366.159.818,52

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI 
HESABI 49.759.795,33 61.804.891,18 0,00 12.045.095,85

481 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 240.117.109,02 633.125.218,26 0,00 393.008.109,24

500 NET DEĞER HESABI 1.563.460.191,02 4.415.183.415,33 0,00 2.851.723.224,31

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU 
FAALİYET SONUÇLARI HESABI 13.080.835.443,09 27.286.547.637,29 0,00 14.205.712.194,20

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ 
FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 11.913.246,37 0,00 11.913.246,37 0,00

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET 
SONUCU HESABI 11.933.879.276,70 12.606.433.785,84 0,00 672.554.509,14

600 GELİRLER HESABI 7.536.524.618,58 7.536.524.618,58 0,00 0,00

630 GİDERLER HESABI 6.648.927.959,41 6.648.927.959,41 0,00 0,00

690 FAALİYET SONUÇLARI HESABI 7.330.062.179,13 7.330.062.179,13 0,00 0,00

698 ENFLASYON DÜZELTMESİ HESABI 77.963.831,00 77.963.831,00 0,00 0,00

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 7.210.005.183,29 7.210.005.183,29 0,00 0,00

805 GELİR YANSITMA HESABI 7.210.124.181,40 7.210.124.181,40 0,00 0,00

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE 
İADELER HESABI 3.373.626,72 3.373.626,72 0,00 0,00

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 9.572.623.454,10 9.572.623.454,10 0,00 0,00

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 9.572.623.454,10 9.572.623.454,10 0,00 0,00

895 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
HESABI 16.778.489.629,79 16.778.489.629,79 0,00 0,00

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE 
ÖDENEKLERİ HESABI 15.364.590.599,11 15.306.002.966,32 58.587.632,79 0,00

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 20.976.655.838,15 21.035.243.470,94 0,00 58.587.632,79

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 15.306.002.966,32 15.306.002.966,32 0,00 0,00

910 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI 
HESABI 189.955.982,21 81.950.042,26 108.005.939,95 0,00

911 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI 
EMANETLERİ HESABI 81.950.042,26 189.955.982,21 0,00 108.005.939,95

914 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI 
HESABI 3.608.565,00 790.000,00 2.818.565,00 0,00

t
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Hesap 
Kodu Hesap Adı Borç Tutarı

TL / Kr
Alacak Tutarı

TL / Kr
Borç Kalanı

TL / Kr
Alacak Kalanı

TL / Kr

915
VERİLEN TEMİNAT 
MEKTUPLARI KARŞILIĞI 
HESABI

790.000,00 3.608.565,00 0,00 2.818.565,00

920 GİDER TAAHHÜTLERİ 
HESABI 4.390.208.676,10 3.588.273.562,34 801.935.113,76 0,00

921 GİDER TAAHHÜTLERİ 
KARŞILIĞI HESABI 3.588.273.562,34 4.390.208.676,10 0,00 801.935.113,76

990

KİRAYA VERİLEN, İRTİFAK 
HAKKI TESİS EDİLEN MADDİ 
DURAN VARLIKLARIN 
KAYITLI DEĞERİ

244.000.000,00 0,00 244.000.000,00 0,00

999 DİĞER NAZIM HESAPLAR 
KARŞILIĞI HESABI 0,00 244.000.000,00 0,00 244.000.000,00

TOPLAM 227.752.391.679,93 227.752.391.679,93 31.165.360.848,67 31.165.360.848,67
t
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AKTİF
2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI

TL TL TL
I. DÖNEN VARLIKLAR 692.496.455,53 739.202.474,53 1.358.216.902,19

A HAZIR DEĞERLER 283.036.047,16 170.900.640,49 337.255.219,83

102 BANKA HESABI 268.343.347,26 154.699.121,15 314.862.107,59

104 PROJE ÖZEL HESABI 213.457,99 1.226.354,90 707.550,54

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 1.350.000,00 0,00 3.137.200,00

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 13.129.241,91 14.975.164,44 18.548.361,70

C FAALİYET  ALACAKLARI 166.593.383,85 321.619.945,79 552.712.473,76

120 GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI 7.763.510,62 13.948.472,04 5.437.851,10

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 100.740.980,40 286.824.348,40 538.428.847,10

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 8.481.526,63 4.368.759,29 2.288.337,28

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 5.159.928,70 6.088.009,54 6.375.750,78

127 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI 44.447.437,50 10.390.356,52 181.687,50

E DİĞER ALACAKLAR 7.099.693,32 8.276.267,33 7.382.400,79

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 7.099.693,32 8.276.267,33 7.382.400,79

F STOKLAR 169.019.057,89 188.479.843,12 372.114.144,57

150 İLK MADDE VE MALZEME  HESABI 169.019.057,89 188.479.843,12 372.114.144,57

G ÖN  ÖDEMELER 18.771.563,28 34.875.441,69 45.083.717,76

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 18.771.563,28 34.875.441,69 45.083.717,76

J DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 47.976.710,03 15.050.336,11 43.668.945,48

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 47.976.710,03 15.050.336,11 43.668.945,48

II DURAN VARLIKLAR 4.797.715.045,22 19.320.242.977,84 22.595.284.252,92

C FAALİYET ALACAKLARI 12.640.048,26 5.298,26 141.954,26

226 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 5.298,26 5.298,26 141.954,26

227 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI 12.634.750,00 0,00 0,00

E MALİ DURAN VARLIKLAR 707.891.303,17 1.219.419.949,78 3.154.405.047,34

240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 163.229.838,76 248.413.732,58 378.819.241,17

241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA YATIRILAN 576.094.393,41 1.006.563.418,92 3.260.351.023,77

247 SERMAYE TAAHHÜTLERİ HESABI (-) -31.432.929,00 -35.557.201,72 -484.765.217,60

F MADDİ DURAN VARLIKLAR 4.077.183.693,79 18.100.817.729,80 19.440.737.251,32

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 1.187.339.846,71 10.225.829.549,38 10.179.462.258,18

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 1.236.714.647,09 7.229.971.513,64 8.274.174.506,32

252 BİNALAR HESABI 529.305.878,43 3.518.355.243,13 3.477.135.504,74

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 141.739.713,56 278.826.054,50 529.847.825,67

254 TAŞITLAR HESABI 117.158.545,97 123.551.608,53 226.238.638,49

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 112.728.330,85 173.921.796,90 265.032.987,37

256 HİZMET İMTİYAZ VARLIKLARI HESABI 0,00 0,00 109.070.000,00

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI -547.589.672,18 -4.763.626.161,80 -5.443.683.927,35

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 1.299.786.403,36 1.313.988.125,52 1.823.459.457,90

260 HAKLAR HESABI 15.449.460,39 24.134.199,19 47.556.297,19

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI -15.449.460,39 -24.134.199,19 -47.556.297,19

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI 5.049.373,59 7.179.983,22 8.593.753,55

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI -5.049.373,59 -7.179.983,22 -8.593.753,55

IX NAZIM HESAPLAR 794.206.881,16 861.090.766,96 1.156.759.618,71

A ÖDENEK HESAPLARI 22.825.363,89 27.953.492,72 58.587.632,79

2025 Bilanço
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PASİF
2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI

TL TL TL
III KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 1.302.351.168,66 2.174.123.563,76 3.801.316.147,69

A KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 312.059.723,58 560.469.569,61 898.345.161,52

300 BANKA KREDİLERİ HESABI 262.959.723,58 560.469.569,61 898.345.161,52

303 KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR HESABI 49.100.000,00 0,00 0,00

C FAALİYET BORÇLARI 824.325.500,92 1.358.387.601,73 2.503.197.765,21

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 824.325.500,92 1.358.387.601,73 2.503.197.765,20

329 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HESABI 0,00 0,00 0,01

D EMANET YABANCI KAYNAKLAR 70.075.656,65 119.607.474,81 194.674.244,83

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 41.159.996,14 51.629.842,66 120.718.020,06

333 EMANETLER HESABI 28.915.660,51 67.977.632,15 73.956.224,77

G ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 35.301.218,27 21.010.722,83 24.824.464,33

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 20.947.979,11 17.632.893,23 20.970.518,47

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 13.999.938,55 3.015.704,81 3.478.517,99

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA YAPILAN 296.645,34 305.350,33 318.600,73

363 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 35.443,45 35.562,64 35.615,32

368 VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ 21.211,82 21.211,82 21.211,82

372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 55.000.000,00 106.272.155,24 115.011.403,55

I GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI 958.174,09 1.503.053,39 58.353.122,10

381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 958.174,09 1.503.053,39 58.353.122,10

J DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR HESABI 4.630.895,15 6.872.986,15 6.909.986,15

397 SAYIM FAZLALARI HESABI 4.630.895,15 6.872.986,15 6.909.986,15

IV UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 589.590.591,11 1.483.724.036,48 2.434.108.326,14

A UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 559.404.866,26 918.346.641,72 1.662.895.302,53

400 BANKA KREDİLERİ HESABI 559.404.866,26 918.346.641,72 1.662.895.302,53

B UZUN VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR 0,00 107.184.681,29 366.159.818,52

410 DIŞ MALİ BORÇLAR HESABI 0,00 107.184.681,29 366.159.818,52

H BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 30.185.724,85 30.185.724,85 12.045.095,85

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 30.185.724,85 30.185.724,85 12.045.095,85

I GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI 0,00 428.006.988,62 393.008.109,24

AKTİF
2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI

TL TL TL
900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 22.825.363,89 27.953.492,72 58.587.632,79

B NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLER 139.041.371,39 130.379.001,61 110.824.504,95

910 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 138.251.371,39 128.449.001,61 108.005.939,95

914 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 790.000,00 1.930.000,00 2.818.565,00

C TAAHHÜT HESAPLARI 411.165.509,77 486.711.765,35 801.935.113,76

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 411.165.509,77 486.711.765,35 801.935.113,76

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 411.165.509,77 486.711.765,35 801.935.113,76

J DİĞER NAZIM HESAPLARI 244.000.000,00 244.000.000,00 244.000.000,00

990 KİRAYA VERİLEN, İRTİFAK HAKKI TESİS EDİLEN MADDİ 
DURAN 244.000.000,00 244.000.000,00 244.000.000,00

AKTİF GENEL TOPLAM 6.307.243.745,80 20.948.489.712,05 25.168.848.406,61

2025 Bilanço
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PASİF
2023 YILI 2024 YILI 2025 YILI

TL TL TL
481 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 0,00 428.006.988,62 393.008.109,24

V ÖZ KAYNAKLAR 3.598.269.740,98 16.401.597.852,13 17.718.076.681,28

A NET DEĞER 1.736.049.516,89 2.842.389.191,40 2.851.723.224,31

500 NET DEĞER HESABI 1.736.049.516,89 2.842.389.191,40 2.851.723.224,31

H GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 1.370.671.462,18 1.637.242.630,40 14.205.712.194,20

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 1.370.671.462,18 1.637.242.630,40 14.205.712.194,20

I GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI -11.913.246,37 -11.913.246,37 -11.913.246,37

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) -11.913.246,37 -11.913.246,37 -11.913.246,37

J DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 503.462.008,28 11.933.879.276,70 672.554.509,14

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 503.462.008,28 11.933.879.276,70 672.554.509,14

IX NAZIM HESAPLAR 817.032.245,05 889.044.259,68 1.215.347.251,50

A ÖDENEK HESAPLARI 22.825.363,89 27.953.492,72 58.587.632,79

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 22.825.363,89 27.953.492,72 58.587.632,79

B NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLER 139.041.371,39 130.379.001,61 110.824.504,95

911 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 138.251.371,39 128.449.001,61 108.005.939,95

915 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI KARŞILIĞI HESABI 790.000,00 1.930.000,00 2.818.565,00

C TAAHHÜT HESAPLARI 411.165.509,77 486.711.765,35 801.935.113,76

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 411.165.509,77 486.711.765,35 801.935.113,76

J DİĞER NAZIM HESAPLAR 244.000.000,00 244.000.000,00 244.000.000,00

999 DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESABI 244.000.000,00 244.000.000,00 244.000.000,00

PASİF GENEL TOPLAM 6.307.243.745,80 20.948.489.712,05 25.168.848.406,61
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GENEL
SEKRETERLİK

Genel Sekreter
Gürkan ÜÇÜNCÜ

Personel Durumu
5 Personel (4 Memur, 1 İşçi)

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 6.127.000 6.400.925

SGK Devlet Pirimi Gid. 661.000 670.076

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 6.788.000 7.071.001

Birim Yıllık Bütçesi

B- Faaliyetler
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ÖZEL KALEM
MÜDÜRLÜĞÜ

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Özel Kalem Müdürü
Sefa KÜÇÜKALİ

Personel Durumu
50 Personel (24 Memur, 26 İşçi
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 38.823.000 26.142.461

SGK Devlet Pirimi Gid. 3.306.000 1.999.011

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 25.939.000 5.807.223

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 68.068.000 33.948.695

Birim Yıllık Bütçesi

796

610

1.221 524

Kamu 
Kurumları ile

Temaslar

STK ve Basın 
Temsilcileri ile

Görüşmeler

Muhtarlıklar
ile

Temaslar

Belediye
Başkanlıkları ile

Görüşmeler

Yönetim
Faaliyetleri

Ana
Faaliyetler
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367 429

Ziyaret Kabul

Kamu Kurumları ile Temaslar

181

112

171

223

311

2.350

İl Dışı Ziyaretler

Spor Faaliyetlerine
Katılım

Cenaze

Siyasi Organizasyonlara
Katılım

Açılış

Taziye

Diğer Faaliyetler
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REHBERLİK VE
TEFTİŞ KURULU

BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Teftiş Kurulu Başkanı
Kemal AKPINAR

Personel Durumu
6 Personel (4 Memur, 2 İşçi)

2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 6.868.000 4.479.318

SGK Devlet Pirimi Gid. 805.000 400.649

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 7.673.000 4.879.967

Birim Yıllık Bütçesi

9

Birimler ile
İlgili

TİSKİ ile
İlgili

Valilik Makamından
Gelen

3 1

TBB Bağlı
İştiraklerle İlgili

6

Daire Başkanlıkları
Genel Denetim

5

İlçe Belediyelerinden 
Gelen

2

2025 Yılı İnceleme ve Soruşturma Faaliyetleri

2026 Yılına
Devreden

-

2026 Yılına
Devreden

-

2026 Yılına
Devreden

1

2026 Yılına
Devreden

-

2026 Yılına
Devreden

-

2026 Yılına
Devreden

-
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FEN İŞLERİ
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Dr. Murat ÖZTÜRK

Personel Durumu
64 Personel (55 Memur,9 İşçi)

Bağlı Birimler
Yapı ve Kontrol Şube Müdürlüğü

Kent Estetiği Şube Müdürlüğü
Etüd ve Projeler Şube Müdürlüğü

AYKOME Şube Müdürlüğü
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 70.907.000 54.349.596

SGK Devlet Prim Giderleri 5.602.000 4.524.000

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 68.200.000 24.436.448

Faiz Giderleri 110.000.000 75.649.845

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 1.195.000.000 281.313.801

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 1.449.709.000 440.273.690

Birim Yıllık Bütçesi

802 10

285.809146

Verilen
Kazı Metraj

İzni (km)
Ceza

Tutarı (₺)

Verilen
Ruhsat
Sayısı

Ceza
Sayısı

AYKOME
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48 32

Etüt ve Projeler
Şube Müdürlüğü

Kent Estetiği
Şube Müdürlüğü

Küçük Ölçekli Proje, Yapım ve Tadilat Çalışmaları

12

7

13

17.664.117

Yapım

Proje

Tadilat

Toplam
Tutar (₺)

Hazırlanan Proje Sayısı



T.C. TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

72

01

02

03

04

05

07

08

06

Pazarkapı Altyapı ve 
Çevre Düzenleme

Pazarkapı Cami 
Çevresi ve Çaykara 
İlçesi Kafeterya 

Pazarkapı Mah. 3. 
Etap Yapımı

Bulak Yerleşkesi 
Çevre Düzenleme

Sürmene Bisiklet 
Yolu 

Şehit Üsteğmen Erdal 
Kurtoğlu Kışlası Depo 
Yapımı

Araklı ve Çarşıbaşı 
İlçeleri İtfaiye 
Hizmet Binaları

Of İlçesi Kavakpınar 
Mah. Millet Konağı 
Çevre Düzenleme

Tamamlanan Hizmet ve Yatırımlar

Devam Eden Hizmet ve Yatırımlar

Şehit Üsteğmen  Naci 
Doğan Kışlası Lojman 

Yapım İşi

Yapım Çalışmaları 
Devam Etmektedir.

(%5)

Tonya Pazar Yeri ve 
Gençlik Merkezi

Yapım Çalışmaları Devam 
Etmektedir.

(%45)

Vakfıkebir Pazar Yeri ve 
Otopark

Yapım Çalışmaları Devam 
Etmektedir.

(%5)

Kadınlar Hali Yanı 
Sur Duvarlarının 

Restorasyonu

Yapım Çalışmaları Devam 
Etmektedir.

(%85)

 Uzun  Sokak ve Taşbaşı 
Cephe Sağlıklaştırma

Yapım Çalışmaları Devam 
Etmektedir.

(%2)

 Of Kavakpınar, Tonya 
Kalınçam ve İskenderli 

Mah. Halı Saha Üstü 
Kapatılması ve Tonya 
İskenderli Halı Saha 

Hizmet Binası Yapım İşi

Yapım Çalışmaları Devam 
Etmektedir.

(%20)
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Proje Aşamasında Olan ve Proje Çalışmaları Tamamlanan İşler

Trabzon İli Tonya İlçesi Büyükmahalle Kesli 
Cami’nin Rölöve Restitüsyon, Restorasyonu

Boztepe Projesi 1. 2. 3. ve 4. Etap

Akçaabat İtfaiye Hizmet Binası ve  Yol Yapım 
Dairesi Akçaabat Şefliği

Vakfıkebir İtfaiye Hizmet Binası 

Akyazı İtfaiye Hizmet Binası 

Çaykara İtfaiye Hizmet Binası 

Arsin Kültür Merkezi

Of Gasilhane

Of Kapalı Otopark ve Pazaryeri 

Reşadiye Çömlekçi Arası Cephe Sağklıklaştırma

Ortahisar Kentsel Yenileme Alanında Sokak,
Cephe Düzenlemeleri ve Tescilli Yapıların 

Restorasyonu 

Alzheimer Merkezi

Otizm ve Engelsiz Yaşam Merkezi Yerleşkesi

 
Beşirli Mah. Ada Tepe Cami Müştemilatı 

Bulak Yerleşkesi Ek Hizmet Binası 

Şemdinli Çok Amaçlı Salon 

Akçaabat Akçakale Çok Amaçlı Salon 

Akçaabat Millet Bahçesi Kütüphane 

Çal Mağarası Mescit Ve Tuvalet 

Beşirli 1 ve 2 Futbol Sahası Aydınlatma, Sporcu 
Birimleri  ve  Çevre Düzenleme 

Hayrat Yeniköy Millet Konağı 

Akçaabat Terminal 

Beşikdüzü Terminal
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Şavşat Belediyesi Meydan 

Hasta Refakatçi Konukevi 

Karagöz Meydanı 

Sülüklü Mezarlığı İdari Bina 

Akçaabat Dijital Deneyim Merkezi 

Akçaabat İlçesi Söğütlü Sahil Düzenleme 

Kaşüstü Plajı 

Mersin Plajı 

Of Kadınlar Plajı 

Şalpazarı-Acısu Rekreasyon Alanı 

Beşikdüzü Dolgu Alanı 

Trabzon Müzikevi 

Of-Yemişalan Dolgu Alanı Rekreasyon 

Zağnos Vadisi-Botanik Park Arası Yürüyüş Yolu 

Maçka Gürgenağaç  Şehitler Anıtı 

Ertuğrul Şehitleri Anıtı

Arsin Sahil Parkı 

100.Yıl Parkı 

Gündoğdu Park

Akçaabat Kent Meydanı 

Çalköy Gelişim Planı

Proje Aşamasında Olan ve Proje Çalışmaları Tamamlanan İşler
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Akçaabat 
Otogarı

Proje Çalışmaları
Devam 

Etmektedir.

Of 
Pazar Yeri ve 

Otopark

Proje Çalışmaları
Devam 

Etmektedir.

Tonya Pazar 
Yeri ve Gençlik 

Merkezi

Yapım Çalışmaları 
Devam 

Etmektedir.

Beşikdüzü Dolgu 
Alanı

Proje Çalışmaları 
Devam 

Etmektedir.

Boztepe 
Rekreasyon 

Alanı

Proje Çalışmaları 
Devam 

Etmektedir.

Kaşüstü Plajı

Proje Çalışmaları 
Devam 

Etmektedir.

Akçaabat 
Söğütlü Sahil 

Düzenleme

Proje Çalışmaları 
Devam 

Etmektedir.

Vakfıkebir 
Pazar Yeri ve 

Otopark

Yapım Çalışmaları 
Devam 

Etmektedir.

Sürmene Pazar 
Yeri ve Otopark

Proje Çalışmaları 
Tamamlanmış 

Olup, İhale 
Aşamasındadır.

Akçaabat 
Atatürk Meydanı 
Kapalı Otopark

Proje Çalışmaları 
Devam 

Etmektedir.

Kapasite

51

Kapasite

23
Kapasite

60
Kapasite

111
Kapasite

48
Kapasite

90

Kapasite

468
Kapasite

100
Kapasite

126
Kapasite

40

Pazaryeri, Otopark ve Plajlar

Proje Aşamasındaki İtfaiye İstasyonları

Akçaabat İtfaiye 
Hizmet Binası

Vakfıkebir İtfaiye
Hizmet Binası

Tonya İtfaiye
Hizmet Binası

Çaykara İtfaiye
Hizmet Binası
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YOL YAPIM 
BAKIM VE ONARIM 

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Mehmet Salih MAZLUM

Personel Durumu
328 Personel (73 Memur,255 İşçi)

Bağlı Birimler
Şantiyeler Şube Müdürlüğü

Kırsal Alanlar Yol Şube Müdürlüğü
Tesisler Şube Müdürlüğü 

Kentsel Alanlar Yol Şube Müdürlüğü
Teknik ve İdari İşler Şube Müdürlüğü           
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 116.025.000 90.193.635

SGK Devlet Prim Giderleri 11.176.000 8.415.634

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 692.403.000 413.743.088

Faiz Giderleri 190.000.000 54.228.531

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 1.947.280.000 1.656.609.173

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 2.956.884.000 2.223.190.061

Birim Yıllık Bütçesi

İl Genelinde Yapılan Yol Çalışmaları

21Asfalt
Çalışmaları (Ton)

Beton Yol ve 
Beton Kanal

Çalışmaları (m3)

Yeni Yol
Çalışmaları (km)235.859 124.479

6
km

6,2
km

Akçaabat İlçesi Kayabaşı 
Lişer Yaylaları Beton Yol (3,2 Km)

ve Beton Kanal (2,8 Km)

Çaykara İlçesi 
Şekersu Yaylası Beton Yol

Yeşil Yol Çalışmaları
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5254.286

4.282 7.451

Parke Kaplama
(m )

Menfez Yapımı
(m)

Yağmur Suyu
Hattı (m)

Menfez
Temizliği (m³)

Korkuluk
Yapımı (m)

197.079 127.766

İstinat Duvarı
(m )

Çelik Grid
Ağ Yapımı (m2)

6.83017.981

Oto-Korkuluk
(m)

Diğer Faaliyetler

Karla Mücadele
(km)

Stabilize Yol Bakım
(km)

Yol Tesviyesi
(km)

Kanava (Hendek) Temizliği 
(km)

Yol Genişletme
(km)

20.000

1.434 48

Tahkimat Dolgu
(m³)

145.363

359 1.200

Yaya Alanı 
Düzenleme ve 
Sanat Yapıları



T.C. TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

80

Üretim Tesislerinde Yapılan Çalışmalar

Beton
Santralleri

Toplam
129.992 m3

Asfalt Plenti
(Sıcak Asfalt Üretimi)

Vakfıkebir
58.114

m3

215.021
Ton

38.746
Ton

253.768
Ton

48.287
m3

23.590
m3

Araklı

Ortahisar

Ortahisar Of Toplam

255.000 454.000 195.000

Akçaabat 
Konkasör Tesisi

Seyyar
Konkasör (2 Adet)

Ortahisar (Yeşilbük)
Taşkırma Tesisi  

Toplam

904.000

Konkasör Tesisleri (Ton)
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18 İlçede Yapılan Örnek Çalışmalar

Akçaabat ve Düzköy İlçe Mahalle Yolları İdare 
Malı Beton İle Beton Yol Yapım İşi

Araklı İlçe Mahalle Yolları İkinci Kısım Sanat 
Yapıları	

Arsin İlçe Mahalle Yolları 1, 2, ve 3.ncü Kısım 
Sanat Yapıları	

Beşikdüzü İlçe Mahalle Yolları Sanat Yapısı	

Çaykara İlçe Mahalle Yolları Sanat Yapıları	

Dernekpazarı İlçe Mahalle Yolları Sanat 
Yapıları	

Hayrat İlçe Mahalle Yolları Sanat Yapıları	

İl Geneli İlçe Mahalle Yolları Oto Korkuluk 	

Of İlçe Mahalle Yolları Sanat Yapıları	

Ortahisar İlçe Mahalle Yolları Sanat Yapıları	

Sürmene İlçe Mahalle Yolları 2 Kısım Sanat 
Yapıları	

Şalpazarı İlçe Mahalle Yolları Sanat Yapıları	

Tonya İlçe Mahalle Yolları Sanat Yapıları	

Vakfıkebir İlçe Mahalle Yolları Sanat Yapıları	

Yomra İlçe Mahalle Yolları Sanat Yapıları

İl Geneli Kaya Düşmesi
İl Geneli Cadde Düzenleme
İl Geneli Asfalt ve Kuru Beton Serimi
	

Beton Boru Dağıtımı

•	 18 ilçede toplam 4.413 adet beton boru 

dağıtılmıştır.

Geometrik Düzenleme

•	 İl geneli 10 ilçe, 35 mahalle, 45 cadde 

ve 12 sokakta geometrik düzenleme 

çalışmaları yapılmıştır. 
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ULAŞIM
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Fatih BAYRAKTAR

Personel Durumu
128 Personel (63 Memur,65 İşçi)

Bağlı Birimler
Toplu Taşıma Şube Müdürlüğü

Trafik Şube Müdürlüğü
Terminaller Şube Müdürlüğü

Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğü
UKOME Şube Müdürlüğü
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 101.171.000 76.251.542

SGK Devlet Prim Giderleri 9.973.000 7.905.967

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 74.070.000 28.184.828

Faiz Giderleri 94.000.000

Cari Transferleri 342.000.000 234.768.677

Sermaye Giderleri 370.000.000 47.265.480

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 991.214.000 394.376.494

Birim Yıllık Bütçesi

86

Ukome
Kararları

UTK
Kararları

514

UKOME Çalışmaları

*Ulaşım ve Trafik Komisyonu

230

18 9

203

607830

Denetlenen
Durak
Sayısı

Yapılan
Durak
Sayısı

İptal
Edilen Deplase

Yeni Montaj
ve Onarım

Durak
Faaliyetlerinin

Yerinde
İncelenmesi

Durak
Çalışmaları
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Taşınan Yolcu Sayıları

954.670

İndirimli

Tam Kart

5.270.538

6.266.279
Öğrenci

Ücretsiz

3.660.886

Araç Denetimi

Dolmuş

Minibüs4.205 2.475

1.690
Ticari Taksi

Dolmuş Dönüşümü Uygunluk Belgesi

•	 32 Adet

İhlal Tespit Tutanak Sayısı

•	 602 Adet

Değerlendirilen Tutanak Sayısı

•	 222 Adet

Cezai İşlem Uygulanan Tutanak Sayısı

•	 202 Adet

116.773

Otobüs
Terminali

Giriş Çıkış Yapan
Araç Sayısı

Otobüs
Terminali
Geliri (₺)

Ücretli Çıkış
Yapan Araç Sayısı

66.40810.354.109

Terminal Bilgileri
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Tahsis ve İzin İşlemleri

214
(Adet)

Ticari Araç
Tahsis Belgesi

1.323
(Adet)

Ticari Araç 
Çalışma 

Ruhsatları

131
(Adet)

Personel Servis 
İzin Belgesi

744
(Adet)

Öğrenci Servis 
İzin Belgesi

17
(Adet)

Güzergah Hat 
Belgesi (Durak 
Geçiş Bedeli)

2
(Adet)

Geçiş Yolu İzin 
Belgesi

7
(Adet)

Ticari Araç
Koltuk Artırım 

Sayısı

6
(Adet)

Ticari Araç 
Reklam İzin 

Belgesi

284
(Adet)

J Plaka Devir J Plaka Tahsis 
Katılım Bedeli

Gelir (TL)

4.196.401

Gelir (TL)

1.182.555

Gelir (TL)

331.446

Gelir (TL)

1.738.698
Gelir (TL)

701.294
Gelir (TL)

2.548.200

Gelir (TL)

44.812
Gelir (TL)

65.052
Gelir (TL)

1.370.270
Gelir (TL)

921.029

Planlama
Çalışmaları

Sosyal 
Etkinlikler Araç 
Görevlendirme

51

7

8

17

50

Trafik Sirkülasyon ve/veya 
Çevre Düzenlemesi (Adet)

Otopark - Parklanma 
Çalışması (Adet)

Halihazır Alımı
(Adet)

Yaya Geçidi
(Adet)

Kaldırım Düzenleme
(Adet)

Cenaze

1.639

Okul

436

Spor

1.355

Personel
Servisi

2.599

Gezi ve Etkinlik

1.103
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5.287

3.513

604

602

4.231

42

52

38

48

5.607

39

44

Trafik İşaret Levhası
(Adet)

Trafik Aynası Montajı
(Adet)

Çift Kompenatlı Boya ile Yaya 
Geçidi, Ofset Tarama, Yavaşlama 
ve Yazıların Yazılması (m2)

Yeni Kauçuk Hız Kesici
Engel Yerleri (Adet)

Trafik Güvenlik İşaretlemeleri 
(Heyelan) (Adet)

Otopark Çizgi Çalışması
(Adet) (2.568 Araçlık)

Delinatör
Montajı (Adet)

Trafik Omega Direği
(Adet)

Soğuk Asfalt Boyası ile Yol 
Çizgilerinin Çizilmesi (km)

Bakım Onarımları Yapılan
Sinyalize Kavşak Sayısı (Adet)

Temassız Akustik Yaya Butonlu
Yaya Geçitleri (Adet)

Bordür Boyama
Çalışması (m2)

26

494

Güneş Enerjili Ledli Yaya 
Geçidi Montajı (Adet)

Mantar Bariyer
Sistemleri (Adet)

488 Trafik Yön Bilgilendirme 
Levhaları (Adet)

27Okul Oyun Alanı Çizim
(Okul Adeti)

Trafik Güvenliği ve Levhalama
Çalışmaları
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PARK VE
BAHÇELER

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Yahya ÇAVDAR

Personel Durumu
216 Personel (25 Memur,191 İşçi)

Bağlı Birimler
Proje ve Yapım Şube Müdürlüğü

Bakım ve Onarım Şube Müdürlüğü
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 32.057.000 26.024.156

SGK Devlet Prim Giderleri 2.620.000 2.162.541

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 187.950.000 80.960.798

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 219.281.000 88.691.756

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 441.908.000 197.839.251

Birim Yıllık Bütçesi

Çevre Düzenleme Çalışmaları

İlaçlama
İşlemi
(m2)

Mevsimlik 
Çiçek Dikimi 

(Adet)

Sulama
Sistemi Yapımı

(m)

Rehabilite 
Edilen Yeşil Alan 

(m²)

Yol Kenarı
Budama

(Km)

Bakımı 
Yapılan Yeşil 

Alan (m²)

Fidanlık Saksı
Değişimi

Dikilen Ağaç 
Ağaçcık 

Sayısı (Adet)

Ağaç
Restorasyonu

(Adet)

Fidanlık Bitki 
Üretimi 
(Adet)

28.316

1.300

3.200

2.816.695

88

42.478

272.200

1.620.347

16.350

210.000
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35

30 782

136

623

Oyun Grubu ve
Parça Montajı

(Adet)

Yeni Fitness
Aleti

(Adet)

Rehabilite Edilen
Kent Mobilyası

(Adet)

Dekoratif
Sınırlayıcı

(Adet)

Marangoz 
Atölyesi Üretim

(Adet)

Dikilen
Çalı Sayısı

(Adet)

20.035

Diğer
Faaliyetler

Diğer Faaliyetler

İlaçlanan
Bitki

(Adet)

Ahşap, Sert Zemin
Bakım ve Onarımı

(m2)

96.803 1.063 1.942 382.648

4.382 808 624
Ahşap Kent 

Mobilyası Parça 
Onarımı
(Adet)

Kauçuk Zemin
Yapım ve
Onarımı

(m2)

 Tretuvar
Temizliği

(m2)

Bordür Yapım
ve Onarımı

(m)

Baskı Beton ve
Beton Zemin
Yapımı (m2)

402 357 84

Yeni Bank
(Adet)

Yeni Sıfır 
Atık Çöp Kovası

(Adet)

Yeni Çatılı
Piknik Masası

(Adet)

Yeni Çocuk
Parkı

(Adet)

Rehabilite
Edilen Oyun Grubu

(Adet)

Rehabilite Edilen
Fitness Aleti

(Adet)

18 73 42

Kent Mobilyaları
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İTFAİYE
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Muharrem ÖZTÜRK

Personel Durumu
345 Personel (171 Memur,174 İşçi)

Bağlı Birimler
Müdahale Şube Müdürlüğü

Önleme Şube Müdürlüğü
İdari İşler Şube Müdürlüğü

Afet Koordinasyon ve Eğitim Şube Müdürlüğü



T.C. TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

94

2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 194.850.000 159.648.414

SGK Devlet Prim Giderleri 16.230.000 13.522.373

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 28.056.000 39.245.003

Faiz Giderleri 75.000.000 5.309.341

Cari Transferleri 2.400.000

Sermaye Giderleri 322.761.000 120.006.646

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 639.297.000 337.731.777

Birim Yıllık Bütçesi

İlçelere Göre Yangın İstatistiği

Akçaabat

Araklı
365

Arsin

76

Çarşıbaşı

60

Dernekpazarı

15

Hayrat

33

120

Beşikdüzü

85

Çaykara

55

Düzköy

42

Maçka

118

Ortahisar

32
Köprübaşı

101

Of

29
Şalpazarı

893

Vakfıkebir

86
Sürmene

93

Tonya

168

Yomra

26

Toplam
2.397

Yangınların 
Aylara Göre 

Dağılımı

Ocak

Şubat
Mart

N
sa

n

Mayıs

Haz ra
n

Te
m

m
uz

Ağusto
s

Eylü
l

Ek m
Kasım

Ara
lık

0

50

100

150

200

250

300

350
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244 1.076 173

İnsan
Kurtarma

Hayvan
Kurtarma

Asansör Asılsız

132

Trafik
Kazası

283

Diğer

245

Kurtarma İstatistikleri

13

40 206

869

981

268

Elektrik 
Kontağı

Diğer

LPG, 
Doğalgaz

Ocak, Soba, 
Kalorifer

Baca 
Tutuşmaları

Sigara,
Kibrit

20

Sabotaj

Yangın
Nedenleri

Tatbikat

•	 26 Adet Tatbikat Düzenlenmiştir.

Yangın Eğitimi

•	 110 Kurum ve 3.047 Personele Yangın 

Eğitimi Verilmiştir.

İlk Yardım Temel Eğitimi

•	 32 Kurum ve 300 Personele İlk Yardım 

Eğitimi Verilmiştir.

Okul Eğitimleri

•	 Okul Sayısı: 112

•	 Öğrenci Sayısı: 12.822

•	 Öğretmen Sayısı: 1.241

•	 Personel: 242

Proje Aşamasındaki İtfaiye İstasyonları

•	 Dernekpazarı
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TARIMSAL 
HİZMETLER

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Bülent SAĞIR

Personel Durumu
54 Personel (27 Memur,27 İşçi)

Bağlı Birimler
Tarımsal Hizmetler Şube Müdürlüğü

Veteriner Hizmetleri Şube Müdürlüğü
Vektörle Mücadele Şube Müdürlüğü
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 31.805.000 25.980.251

SGK Devlet Prim Giderleri 3.133.000 2.385.317

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 80.575.000 56.024.506

Faiz Giderleri 574.661

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 200.000 4.009.191

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 115.713.000 88.973.926

Birim Yıllık Bütçesi

Hayvan Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi

Aşılanan
Köpek Sayısı

1.434

Kısırlaştırılan
Hayvan Sayısı

1.665

Sahiplendirilen
Köpek Sayısı

844

Tedavi Edilen
Köpek Sayısı

568

3

İlçe
Sayısı

Milli Eğitim
Müdürlüğünce

(Okul)

14

Sosyal Sorumluluk
Projesi Kapsamında

(Okul)

4

Vektörle Mücadele ve Sahipsiz Hayvanlar 
Konusunda Bilinçlendirme Çalışmaları
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Kahverengi Kokarca İle Mücadele

•	 İlaçlanan Alan Miktarı: 3.561.327 m2

Arı Yemi Makinesi Alımı 
•	 1 Adet Alınmış Olup, Trabzon Arı 

Yetiştiriciler Birliğine Teslim 

Edilmiştir.

Vektörle Mücadele 
•	 10.576 Talep Alınmış Olup, İlaçlama 

Çalışmaları Yapılmıştır.

Tarımsal Desteklemeler
•	 Organik Tarım Sertifikasyon 

Desteği (Çiftçi Sayısı): 95

•	 Sıvı Solucan Gübresi: 6.700 Lt

Analiz ve Eğitim
•	 Toprak Analizi: 1.212

•	 Meyve Fidan Üretimi: 5.300

Süt Sağım Makinesi Dağıtımı

•	  40 Adet

İlaçlama  Çalışmaları
•	 Kemirgen Mücadelesinde 3.960 

Noktada,
•	 Kışlak Mücadelesi Kapsamında 344 

Saat,
•	 Gece Sivri Sinek (Uçkun) Mücadele 

Kapsamında 3.276 Saat,

•	 Kayıtlı Sivrisinek Üreme 

Alanlarında 1.435 Noktada

Mama Üretimi
•	 Üretilen Mama Miktarı:  

29.545 Kg

Dezenfeksiyon İşlemleri

Mezbahalarda Kesilen Hayvan Sayısı

Kurban Kesim
Sahaları Mezbahalar

Hayvan 
Bakımevi ve

Rehabilitasyon 
Merkezi

Toplam
1.546

33
Akçaabat 
Büyükbaş 

Hayvan Kesim
Sayısı 

Vakfıkebir
Büyükbaş 

Hayvan Kesim
Sayısı 

Akçaabat 
Küçükbaş

Hayvan Kesim
Sayısı 

3.578 1.100
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BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Eray KÖMÜRCÜOĞLU

Personel Durumu
88 Personel (47 Memur,41 İşçi)

Bağlı Birimler
Yazılım Şube Müdürlüğü

Akıllı Şehirler Şube Müdürlüğü
Elektronik Sistemler ve Donanım Şube Müdürlüğü

İletişim ve Koordinasyon Şube Müdürlüğü
Dijital İletişim Şube Müdürlüğü
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 54.121.000 40.838.083

SGK Devlet Prim Giderleri 4.105.000 3.221.983

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 75.560.000 59.286.118

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 87.740.000 60.061.188

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 221.526.000 163.407.372

Birim Yıllık Bütçesi

Diğer
Modüller

3 Adet

Mali
Hizmetler

1 Adet

Mezarlık
Hizmetleri

1 Adet

Kültür
Hizmetleri

2 Adet

Sosyal
Hizmetler

8 Adet

Ulaşım
Hizmetleri

10 Adet

İtfaiye
Hizmetleri

2 Adet

Spor
Hizmetleri

1 Adet

E-Hizmetler
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612 6.123

2.011 65.809

100 71

604

E-Belediye 
E-İmza

Kurumsal 
Portal

Adres Kartı 
Verme

Alt Yapı
Sistemlerinin

Oluşturulması (m)

Arıza Bakım 
Onarım

İşletim ve 
Donanım 
Sistemi

Program 
Kurulum ve 

Tarama

CBS Kullanıcı
ve Yazılım

401

Masaüstü
Bilgisayar
Kurulumu

100

902.008
36 Kamera

 Kullanıcı
6.013  Saat 

İzlenme Süresi

Şehir Kameraları

Ücretsiz İnternet

Diğer
Faaliyetler

CBS Tabanlı Hizmetler

TAKUS
Mezarlık Bilgi 

Sistemi
Aykome Bilgi

Sistemi

Kurumsal
Coğrafi

Bilgi Sistemi
Uygulaması

İmar Bilgi
Sistemi

Baca Temizliği 
Uygulaması

Adres Bilgi
Sistemi

Levha Saha
Yönet Uygulaması

Yapı Belgesi
Bilgi Sistemi

Vektörle 
Mücadele Modülü

Reklam Tanıtım
Modülü

192.217 188.919

Gelen
Talep

Talep
Karşılama

TİKOM Lokasyon
(Adet)

12
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SOSYAL 
HİZMETLER

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Esengül KİBAR

Personel Durumu
190 Personel (38 Memur,152 İşçi)

Bağlı Birimler
Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü

Engelli Hizmetleri Şube Müdürlüğü
Kadın ve Aile Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Sağlık İşleri Şube Müdürlüğü



T.C. TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

106

3.431

172 
262

2.788

8.610

15 m³ Su 
İndirimi

(Aile+Emekli)

Evde Sıcak 
Yemek Hizmeti 

(Aile-Kişi)

Temizlik 
Hizmeti (Aile)

61 Kart Yardımı
(Aile)

Kırtasiye
Desteği

7.017

İhtiyaç Sahibi
Ailelere Yapılan

Ayni Yardım
(Aile)

2.800
Evde Bakım

Hizmeti
(Kişi)

508

Ramazan Ayı
Kumanya

Yardımı (Aile)

14.207

2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 29.938.000 24.044.645

SGK Devlet Prim Giderleri 2.800.000 2.072.626

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 149.500.000 87.450.799

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri 162.900.000 157.160.293

Sermaye Giderleri 7.000.000 3.182.167

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 352.138.000 273.910.530

Birim Yıllık Bütçesi

Sosyal
Yardımlar
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40 17

STK ve Meslek
Odaları ile Toplantılar

Kamu Kurum ve
Kuruluşları ile
Ortak Projeler

Toplantı ve Proje Sayıları

Ekmek Satış Noktaları
•	 Toplam 6 Nokta,186.195 Adet

 
TRAMAR Belediye Marketi

•	 231.665 Kişi Alışveriş Yapmıştır.

 
Üniversite Öğrencilerine Yapılan 

Destekler (Gıda vb) 
•	 99.860 Öğrenci

İş Sağlığı Güvenliği Faaliyetleri

•	 11 Toplantı Yapılmış olup, 1.101 Kişiye 

Eğitim Verilmiştir.

 
Çamaşırhane Hizmeti
•	 Yararlanan Öğrenci Sayısı: 2.713

Esnaf Lokantası
•	 Yararlanan Kişi Sayısı: 81.759

Hisaray Yardım Merkezi
•	 12.837 Parça Kıyafet, 925 Çift 

Ayakkabı, 3.595 Aile Faydalanmıştır.

Çilekli Düşler Köyü Yaşam Merkezi

•	 Ziyaret Eden Okul Sayısı: 9

•	 Ziyaret Eden Öğrenci Sayısı: 255

Engelsiz Yaşam Akademisi

•	 Eğitim Programlarından 

Faydalanan Özel Gereksinimli Kişi 

Sayısı: 52
•	 Engelsiz Yaşam Akademisi Kurs 

Sayısı: 9
•	 Ulaşım Desteği Sağlanan  Kişi 

Sayısı: 1.780
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Özel Gereksinimli Kişilere Yönelik Çalışmalar

159 

Verilen
Akülü Engelli 

Araç Sayısı

227 

Verilen 
Manuel 

Engelli Araç 
Sayısı

661

Tamir Edilen 
Engelli Akülü 

Araç Sayısı

102

Tamir Edilen 
Engelli 

ManuelAraç 
Sayısı

1.240 480 1.720

Sağlık
Kuruluşlarına

Ulaşım Desteği
Sağlanan Kişi Sayısı

Diğer Kamu
Kuruluşlarına Ulaşım

Desteği Sağlanan
Kişi Sayısı

Toplam

Engelsiz Taksi Hizmeti

3.130

350 96

35 82

125

66 220

1.518

Kişisel Psikolojik
Danışmanlık

Psikolojik
Söyleşiler

Evlilik
Okulu

Çift Terapisi
(Seans)

Duygu
Atölyeleri 

Arkadaşlık 
İlişkileri ve

Akran Nezaketi
Eğitim

Koçluğu

Personel Eğitimi
Katılımcısı

Psikolojik Destek 
Hizmetleri 

Sempozyumu

Psiko 
Danışmanlık 

ve Aile 
Akademisi
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Kadın Yaşam ve İstihdam Merkezi

116.388 12.081

Seans Sayısı Yararlanan
Kişi Sayısı

Spor Merkezi

631

30796

1.400

1.212

551

Hukuk
Danışmanlığı

Çocuk 
Oyun Alanı (Anne)

Aile
Danışmanlığı

Egzersiz
Danışmanlığı

Çocuk
Oyun Alanı

898

Beslenme
Danışmanlığı

Çocuk-Ergen 
Danışmanlığı

Yetişkin Kişi
Danışmanlığı

558

Kadın
Danışma 
Merkezi

4.326 304

Katılımcı
Sayısı

Eğitim Kursları
Katılımcı Sayısı

Mesleki Eğitim Kurslarına 
Katılan Kişi Sayısı

18

İstihdam Edilen 
Kadın Sayısı

İstihdam Edilen
Desinatör Sayısı

5

İstihdam Edilen
Eğitmen Sayısı

4

İstihdam Merkezi
Farkındalık Eğitimleri

9.206

Katılımcı
Sayısı
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MEZARLIKLAR
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Köksal SARAL

Personel Durumu
125 Personel (25 Memur, 100 İşçi)

Bağlı Birimler
Defin İşleri Şube Müdürlüğü  

İşletme, Bakım ve Onarım Şube Müdürlüğü
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 27.591.000 23.377.425

SGK Devlet Prim Giderleri 2.617.000 2.218.524

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 46.660.000 28.231.191

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 75.010.000 68.248.355

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 151.878.000 122.075.495

Birim Yıllık Bütçesi

11.468

580 2.398

121 5.206

Şehir İçi 
Cenaze Nakli

Şehir Dışı 
Karayolu İle 

Cenaze Nakli 

Uçak ile 
Cenaze Nakli 

Gasilhane 
Hizmeti

Taziye
Hizmeti

Defin
Hizmetleri

Mezarlık Sanat Yapıları
İl Geneli 14.908 m³ 

Mezarlık Sanat Yapısı 
Yapımı Tamamlanmıştır.
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56.618 3.240.900 95.653

Yeni Mezarlık
Alanı (m )

Bakım ve
Onarım (m ) Hazır (m )

Şehit Kabri
Bakım Onarımı

(Defa)

Çevrilen
Mezarlık Alanı

(m)

Tarihi Mezar Taşı
Bakım Onarımı

(Adet)

4.828 7.778 354

Mezarlık Çalışmaları

Diğer Faaliyetler

Düzenlenen
Tahsis Belgesi

Mezar Yeri
Satış Geliri (TL)

Arazi Çalışmaları

Satılan
Mezar Sayısı

Sınır Tespitleri

Duvar İhtiyacı
Çalışması

656

1.819

43.489.984

31

276

120
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ÇEVRE KORUMA 
VE KONTROL

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Songül BAYRAK

Personel Durumu
98 Personel (23 Memur,75 İşçi)

Bağlı Birimler
Çevre Koruma ve İklim Değişikliği Şube Müdürlüğü

Sıfır Atık ve Atık Yönetimi Şube Müdürlüğü
Hafriyat ve Denetim Şube Müdürlüğü
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 32.402.000 27.415.460

SGK Devlet Prim Giderleri 3.242.000 2.765.868

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 440.450.000 301.074.863

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 2.000.000 2.908.754

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 478.094.000 334.164.945

Birim Yıllık Bütçesi

16.689

3.467

99.508

Süpürme
Yapılan Mesafe

(km)

Mıntıka
Yapılan 
Mesafe

(km)

Yıkanan
Alt ve Üst Geçit

Miktarı
(adet)

18.371

2.660

Yıkama
Yapılan

Otobüs Durağı
(adet)

Yıkama
Yapılan Mesafe

(km)
Temizlik

Çalışmaları
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611.832 574.734 256

Bedelli
Döküm (m )

Bedelsiz
Döküm  (m )

Denetim
Sayısı
(Adet)

İzin Belgesi
(Adet)

44

Çevre Yönetim
Birimi Denetim

Çalışmaları

84

Yeni
Oluşturulan

Döküm Sahaları

1

Sıfır Atık Çalışmaları (kg)

Hafriyat Çalışmaları

216.295
Ton

Bertaraf Edilen
Katı Atık

Sera Gazından Elde
Edilen Elektrik

3.973
kw

3
Adet

Hizmet Binalarımıza
Alınan Sıfır Atık

Belgesi

382
Adet

Sıfır Atık
Seti

2.992 1.170
Geri Dönüşebilir

Atıklar
(Kağıt, Karton,
Plastik, Metal) Tıbbi Atık 

Tehlikeli Atıklar Ömrünü Tamamlamış
Lastik14.660 27

Motor Yağı

3.354

3
Adet

Proje Kapsamında
Akülü Tekerlekli
Sandalye Sayısı
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KÜLTÜR, sanat VE
SOSYAL İŞLER

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Erdem Zekeriya İSKENDEROĞLU

Personel Durumu
166 Personel (55 Memur, 111 İşçi)

Bağlı Birimler
Kültür ve Sanat Şube Müdürlüğü

Turizm Şube Müdürlüğü  
Mesleki Eğitim Şube Müdürlüğü
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 122.850.000 80.940.581

SGK Devlet Prim Giderleri 11.755.000 10.392.771

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 60.910.000 70.038.843

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri 1.200.000

Sermaye Giderleri 1.000.000 354.000

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 196.515.000 162.926.195

Birim Yıllık Bütçesi

Şehit Yüzbaşı Pilot Burak Gençcelep 

Millet Kıraathanesi
•	 86 Kişilik Çalışma Kapasitesi

•	 8.020 Basılı Yayın
•	 Toplam 57.703 Kullanıcı

İsmail Hakkı Berkmen Trabzon İhtisas 

Kütüphanesi
•	 62 Kişilik Çalışma Kapasitesi

•	 1.558 Basılı Yayın
•	 Toplam 18.544 Kullanıcı

Turizm Destinasyonları Ziyaretçi 

Sayıları
•	 Trabzon Şehir Müzesi: 28.493

•	 Atatürk Köşkü: 373.920

•	 Düzköy Çal Mağarası: 178.500

•	 Kızlar Manastırı: 25.376

Botanik Millet Kıraathanesi

•	 50 Kişilik Çalışma Kapasitesi

•	 3.416 Basılı Yayın
•	 Toplam 15.256 Kullanıcı

Hamamizade İhsan Bey
Kültür Sanat Merkezi
•	 Nikah: 299
•	 Toplantı: 77
•	 Toplam 145.000 Kişiye Hizmet 

Verilmiştir.

Bando Mehter Takımı
•	 Bando Konser: 62
•	 Mehter Konser: 135

Trabzon Kitaplığı
•	 Ortahisar Turizm Rehberi

•	 Trabzon Travel (Türkçe-İngilizce)

•	 Trabzon Batı Keşif Rotaları

•	 Trabzon Doğu Keşif Rotaları

•	 Kısa Bir Mola Karekod Destekli 

Broşür (İngilizce-Gürcüce-Rusça)

•	 Lezzet Trabzon (Türkçe-İngilizce)

Panel: 1 Adet
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Eğitim ve Kurs Faaliyetlerine Katılım Sayısı

246 557Destek Verilen 
Öğrenci Sayısı

Ayasofya
El Sanatları Merkezi

(Kişi Sayısı)

Botanik Park
(Kişi Sayısı)

Sanat Akademisi
(Kişi Sayısı)323 1.029

Hamamizade
İhsan Bey Kültür Merkezi

(Kişi Sayısı)

1.310

85

76

13

11

7

Fuar
(Adet)

Sergi
(Adet)

Yarışmalar
(Adet)

Festival
(Adet)

Sinema
(Adet)

87

Konser
(Adet)

Tiyatro
(Adet)

Söyleşi,
Seminer

(Adet)

76

Kültürel ve
Sanatsal

Etkinlikler

180 76 310.000

Yazar Yayınevi Ziyaretçi

Kitap Fuarı
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MAKİNE İKMAL
BAKIM VE ONARIM

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Muhammet Ali ALTUNTAŞ

Personel Durumu
99 Personel (26 Memur,73 İşçi)

Bağlı Birimler
Makine Bakım ve Onarım Şube Müdürlüğü

İkmal Şube Müdürlüğü
İşletme Şube Müdürlüğü



T.C. TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

124

417

771 437

594 588

93

832 499

911

202

298

Ağır Bakım
Kaynakhanesi

Bakımhane
Atölyesi

İş Makinesi
Atölyesi

Kamyon Hafif 
Şase Atölyesi

Motorhane
Atölyesi

Oto Lastik
Atölyesi

Tornahane
Atölyesi

Üst Yapılı Araçlar
Atölyesi

Oto Boya 
Atölyesi

Oto Elektirik
Atölyesi

Oto Kaporta 
Atölyesi

2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 35.863.000 29.671.150

SGK Devlet Prim Giderleri 3.793.000 2.749.964

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 327.520.000 256.659.545

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 4.750.000 3.261.813

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 371.926.000 292.342.472

Birim Yıllık Bütçesi

Bakım
Onarım
(Adet)
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Otobüs Durakları
İmalatı ve Tamiratı
(Adet)

Yol Kanalı
Demir Izgara
İmalatı (Metre)

Yaya Korkuluğu
(Boru,Profil vs)
Yapımı ve Tamiratı
(Metre)

Çadır ve Tören
Tribün Kurulumu

(Adet)

Oturak İmalatı
ve Tamiratı

(Adet)

181

52

278

616

6.298

Kaynakhane Atölye Çalışmaları Trafik Tescil Çalışmaları (Adet)

Boya, Döşemehane ve Marangozhane Atölyeleri

Otobüs 
Durakları 

Boyanması

Yaya Korkuluğu
Boyanması (m)

250

Araç İç
Döşeme

64

6.298

Muhtelif
Tamirat ve
Montajlar

1.333

Araç Fenni
Muayenesi

360

Zorunlu

511

Zorunlu
Egzos Ölçüm

Muayenesi

369

Ruhsat,Plaka,
Kayıt ve Tescil

İşlemleri

55

İlçe
Belediyelerine Ait

Araç ve İş Makinası
Sayısı

140
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STRATEJİ
GELİŞTİRME

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Zülfü TURAN 

Personel Durumu
22 Personel (18 Memur,4 İşçi)

Bağlı Birimler
Planlama, İzleme ve Değerlendirme Şube Müdürlüğü

Dış İlişkiler ve Projeler Şube Müdürlüğü
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 18.848.000 16.713.071

SGK Devlet Pirimi Gid. 1.800.000 1.473.342

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 9.200.000 192.519

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri 119.780.000 44.562.773

Sermaye Giderleri 

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 149.628.000 62.941.705

Birim Yıllık Bütçesi

60

23 13

26

129

711

101

İncelenen
Proje

Çağrıları

Protokol
Çalışmaları

Birlik
Faaliyetleri

Katılım 
Sağlanan 
Eğitim ve

Toplantılar

Hazırlık 
Yapılan

Proje Sayısı

Başvuru Yapılan
Proje Sayısı

Yürütülen 
Proje Sayısı

Ortak Olunan 
Proje Sayısı

Proje
Çalışmaları
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Türkiye Deprem, Sel ve Orman 

Yangınları Acil İmar 
(TEFWER) Projesi
•	 12.000.000 €
•	 38 Adet iş makinesi alınmıştır.

•	 13 Adet itfaiye aracı alınmıştır.

•	 3 Adet iş makinesi alım süreci 

devam etmektedir.

UNDP Bugünün Gençleri, Geleceğin 

Meslekleri Projesi
•	 Merkezin fiziki mekân, teknik 

donanım ve alt yapı kurulumları 

tamamlanmıştır.
•	 Eğitici eğitimleri 

gerçekleştirilmiştir.

•	 Eğitim programları için başvuru 

süreçleri başlatılmıştır.

DOKAP Trabzon Kokulu Üzüm 

Üretiminin Teşvik Edilmesi Projesi 

•	 1.925.000 TL
•	 DOKAP’tan hibe desteği alınmış 

olup Park ve Bahçeler Dairesi 

Başkanlığı’na devredilmiştir.

•	 Botanik Park’a 312 m2 tam 

otomasyonlu polikarbon sera 

kurulumu yapılarak kokulu üzüm 

fidesi yetiştirilecektir.

DOKA SOGEP ANADOLUDAKİLER Hediyem 

Trabzon
•	 9.843.000 TL
•	 Trabzon İli Hediyelik Eşya 

Koleksiyonu’nda bulunan 100 ürünün 

Marka/Ürün tescili yapılarak ev eksenli 

çalışan kadınlar ve kadın kooperatifleri 

tarafından üretilecektir. 

•	 Proje Sosyal Hizmetler Dairesi 

Başkanlığı’na devredilmiştir.

DOKAP Süs Bitkileri Eğitim ve Üretim 

Merkezi
•	 7.947.500 TL
•	 Kadınlara “Süs Bitki Yetiştiriciliği” 

eğitimleri verilerek mesleki bilgi 

ve becerileri geliştirilecek ayrıca 

workshoplar düzenlenerek halkın 

katılımı ile üretimler sağlanacaktır.

•	 Belediyenin süs bitki ihtiyacının 

%15’i karşılanarak süs bitki maliyeti 

azaltılacaktır.

2025 Yılında Sözleşmesi
İmzalanan Hibe Miktarı 

Yürütülen Uluslararası
Kredi Finansmanlı Projeler

2025 Yılında Sözleşmesi
İmzalanan Ortaklık Hibe Miktarı

15.790.000
TL

TL
24.250.000

1
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9 3 17

Ulusal ve Uluslararası
Organizasyonlar

İmzalanan Kardeş
Şehir Protokolleri

Diplomatik
Ziyaretler

Diplomatik Faaliyetler

Hazırlık Çalışmaları

162 

Hazırlanan
Bilgi Notu

11 

Meclis
Toplantı
Bilgileri

120

Tasarım 
Çalışmaları

67

Hazırlanan
Sunumlar

UNDP Türkiye’de Demokratik Yerel 

Yönetişimin Geliştirilmesi İçin Sivil 

Katılımın Güçlendirilmesi Projesi

•	 Kapasite geliştirme eğitim 

ve bilgilendirme faaliyetleri 

gerçekleştirilmiştir.
•	 SKGG koordinasyonunda tematik 

çalışma toplantıları yapılmıştır.

•	 Görünürlük ve iletişim faaliyetleri 

yürütülmüştür.
•	 2025 yılı faaliyet raporu hazırlanarak 

UNDP’ye sunulmuştur.

Elektrikli Otobüs Alımı
•	 Finansman Kaynakları: 

     İslam Kalkınma Bankası (İKB) 

     Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası 

(EBRD)
•	 28 adet elektrikli otobüs alımı 

Cumhurbaşkanlığı 2026 Yılı Yatırım 

Programı’nda yer almıştır.

•	 İKB ve EBRD ile sözleşme süreci 

devam etmektedir.
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Planlama, İzleme 
ve Değerlendirme 
Çalışmaları

Diğer Faaliyetler

Stratejik Plan

Faaliyet Raporu

Performans Programı

67

26

Tercümanlık
Hizmeti

Yurtdışı
Görevlendirme
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GENÇLİK
VE SPOR

HİZMETLERİ
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI
Daire Başkanı

Özgür KARA

Personel Durumu
165 Personel (36 Memur,129 İşçi)

Bağlı Birimler
Spor Şube Müdürlüğü

Gençlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü
Tesis Bakım ve Onarım Şube Müdürlüğü

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 41.158.000 37.953.874

SGK Devlet Prim Giderleri 3.393.000 3.353.957

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 87.500.000 10.758.761

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri 35.000.000 40.000.000

Sermaye Giderleri 840.000

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 167.051.000 92.906.592

Birim Yıllık Bütçesi

GranFondo 
Trabzon 

2025

Türkiye 
Kupası 4. 

Etap Puanlı 
Yol Yarışı

11.Bölge
3. Etap Bölge 

Finali - Trabzon
(Aquatlon)

Uluslararası
Biodermo Pro

Beach Tour Voleybol
Turnuvası

VakıfBank 45. 
Uluslararası Yarı 
Maraton Koşusu

Federasyon
İl Temsilcilikleri 

ile Ortaklaşa 
Yapılan 

Turnuvalar
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Özdemir Bayraktar Bilim Merkezi ve 

Planetaryum
•	 Planetaryum Ziyaretçi Sayısı:	

24.663
•	 Sergi Salonu Ziyaretçi Sayısı:	

20.383
•	 Atölye Ziyaretçi Sayısı:	

19.603
•	 Ayrıca, Çeşitli Alanlarda Etkinlikler 

Düzenlenmiş Olup, Toplam 9.008 

Kişi Katılmıştır.

Spor Malzemesi ve Oyun Seti Dağıtımı

•	 Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı 

Trabzon il sınırları içerisinde 

bulunan tüm okullara ve Amatör 

Spor Kulübü Federasyonu’na 

bağlı olan 292 Adet kulübe spor 

malzemesi ve oyun seti dağıtımı 

yapılmıştır. 

Efsanelerle Yeniden Turnuvası

•	 Trabzonspor Efsaneleri ve Türkiye 

Liglerinde Forma Giyen 30 Sporcu 

Olmak Üzere Toplam 530 Sporcu 

Katılım Sağlamıştır.

Uluslararası Biodermo Pro Beach Tour 

Voleybol Turnuvası
•	 24 Takım, 48 Sporcu Altı Ayrı 

Ülkeden Bu Müsabakalara 

Katılmıştır.

Kalkınma Gençlik Merkezi

•	 Kurs Sayısı: 8
•	 Eğitim Verilen Kişi Sayısı: 6.750

Spor Okulları ve Diğer Spor Alanları

•	 32 Spor Branşı / 18.963 Kişi 

Katılmıştır.

Uluslararası Muay Thai Profesyonel 

Müsabakaları
•	 1.700 Kişi Katılmıştır.

U-18 Plaj Voleybolu Türkiye 

Şampiyonası 
•	 32 Takım İle Gerçekleşmiştir.

Uluslararası Gran Fondo Trabzon 

Bisiklet Yarışı 
•	 133 Sporcunun Katılımı İle 

Gerçekleştirilmiştir.

45. Uluslararası Trabzon Yarı 

Maratonu Etkinliği Kapsamında;

•	 1.483 Sporcu Katılım Sağlamıştır.

•	 200 Sporcuya Ödül Verilmiştir.
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STK ve
Meslek Odaları

Kamu Kurum
ve Kuruluşlar

İlçe Belediyeleri

Ortak Hizmet Projeleri

3. Uluslararası Ultra Sümela Koşusu 

•	 253 Sporcu İle Gerçekleştirilmiştir.

Trabzon Teknoloji Festivali 

•	 Dene-Yap, Bilim Şölenleri ve Diğer 

Etkinlikler Düzenlenmiş Olup, 1.250 

Kişi Katılmıştır.

Ampute Uluslar Ligi Şampiyonası

•	 6 Ayrı Ülkeden Sporcu Katılmıştır.

Gençlik Hizmetleri
•	 Gençlik Festivalleri, Birleşmiş 

Milletler (Mun) Simülasyonu 

Gencmun’25 İle Genç Diplomasisi, 

•	 Doğa Kampları, Gençlik 

Merkezlerinde Hizmet Verdiğimiz 

Çeşitli Kurslar Ve Spor Etkinlikleri 

Yapılmış Olup, 10.400 Kişi 

Katılmıştır.

SteamFest Trabzon - Trabzon Bilim 

Festivali
•	 198.500 Kişi Katılmıştır.
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BASIN YAYIN VE
HALKLA İLİŞKİLER

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Ahmet YOLOĞLU

Personel Durumu
39 Personel (12 Memur,27 İşçi)

Bağlı Birimler
Basın Yayın Şube Müdürlüğü

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Şube Müdürlüğü
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 17.779.000 13.392.691

SGK Devlet Prim Giderleri 1.470.000 1.094.757

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 19.650.000 17.571.932

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 2.500.000 771.600

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 41.399.000 32.830.980

Birim Yıllık Bütçesi

Kent Konseyi

•	 21. Olağan Seçimli Genel Kurul 

Toplantısı Yapılmıştır.

•	 Kent Konseyinin ‘’Kadın, Gençlik, 

Engelli ve Emekli Meclis Genel 

Kurulları’’ Gerçekleştirilmiştir.

•	 10-16 Mayıs Engelliler Haftası nedeniyle 

Avni Aker Millet Bahçesi’nde Engelsiz 

Yaşam Festivali düzenlenmiştir.

Yürütülen Diğer Çalışmalar

•	 Ulusal İklim Değişikliği ve Su 

Sempozyumu gerçekleştirilmiştir.

•	 KTÜ Diş Hekimliği Fakültesi ile Trabzon 

Kent Konseyi arasında engelli bireylere 

yönelik  “Diş Hekimliği Fakültesi-

Trabzon Kent Konseyi Arasında Sosyal 

Projelere Destek ve Eğitim Seminerleri 

Düzenlenme Protokolü” imzalanmıştır.
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3.112 2.599

8.406

2.908

5932.172

Vinil Baskı
(m )

Dekota Baskı

Folyo Baskı
(m )

Billboard Raket

Kağıt Baskı
(m )

Diğer
Faaliyetler

457
Haber

Kurgu / Montaj

Web TV
Meclis Canlı Yayın

879 84

972
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İNSAN
KAYNAKLARI VE

EĞİTİM DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Nazmi ÖZTÜRK

Personel Durumu
59 Personel (48 Memur, 11 İşçi)

Bağlı Birimler
Eğitim Şube Müdürlüğü

Bordro - Tahakkuk Şube Müdürlüğü
İnsan Kaynakları Şube Müdürlüğü
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 54.820.000 44.363.162

SGK Devlet Prim Giderleri 7.250.000 4.940.186

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 1.699.856.000 1.767.551.507

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri 39.251.000 32.084.405

Sermaye Giderleri 

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 1.801.177.000 1.848.939.260

Birim Yıllık Bütçesi

Eğitim İstatistikleri

55

2.981

Eğitim Sayısı 

Katılımcı Sayısı 
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Uygulamalı
Excel Eğitimi

Oryantasyon
Eğitimi

Resmi Yazışma
Kuralları

4734 Sayılı Kamu
İhale Kanunu ve
Elektronik İhale 

DKBB

Kriz İletişimi
ve Yönetimi

Taşınır Mal
Yönetmeliği

Dijital Medya
Kullanımı

Aile Yılı
Eğitimi

Hizmet İçi
Eğitim
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DESTEK
HİZMETLERİ

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Kadir HATİPOĞLU

Personel Durumu
140 Personel (41 Memur,99 İşçi)

Bağlı Birimler
İdari İşler Şube Müdürlüğü

İhale İşleri Şube Müdürlüğü
Satın Alma Şube Müdürlüğü

Taşınır Mal ve Ambarlar Şube Müdürlüğü
Enerji İşleri Şube Müdürlüğü
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 45.446.000 37.755.373

SGK Devlet Prim Giderleri 3.920.000 3.223.877

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 301.400.000 289.655.707

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 25.500.000 18.771.562

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 376.266.000 349.406.519

Birim Yıllık Bütçesi

Enerji Bakım Onarım Çalışmaları

636

1.948

250

12

Bina Elektrik
İyileştirme ve
Bakım Onarım

Dış Sahalarda
Yapılan Elektrik

İyileştirme ve
Bakım Onarım

Bakımları Periyodik
Olarak Gerçekleştirilen
Tesisat Kontrol Sayısı

Kompanzasyon
Müdahalesi
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Bakım Onarım Çalışmaları

Yapılan İhaleler Doğrudan Temin

Yapım
İşi

Hizmet
Alımı

53

Mal
Alımı

71

33

28 94Asansör ve
Yürüyen Merdiven

İklimlendirme
Sistemi

Doğalgaz
Tesisat Keşif

Jeneratör

176 64

Kurum İçi
Bakım Onarım ve
Tadilat Çalışması

180

Yapım
İşi

Hizmet
Alımı

130

Mal
Alımı

789

607

1.793 117 38.154

Araç Jeneratör Masa ve
Sandalye

Çadır Platform
Sahne Kurulumu

866 87

Kurum ve Kuruluşlara Verilen Destekler

Enerji Denetimleri

13.897

6

Tüketim Üzerinden
Enerji Verimliliği Denetimi

Üretim Üzerinden
Yenilenebilir Enerji

Verimliliği Denetimi
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YAZI İŞLERİ VE
KARARLAR

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Hanife YETİM

Personel Durumu
18 Personel (10 Memur,8 İşçi)

Bağlı Birimler
Kararlar Şube Müdürlüğü

Yazı İşleri ve Arşiv Şube Müdürlüğü
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49 13 6

AK PARTİ CHP MHP

TOPLAM

YENİDEN REFAH BAĞIMSIZ

2 1

71

2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 16.842.000 16.420.125

SGK Devlet Prim Giderleri 820.000 767.140

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 1.125.000 995.000

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 18.787.000 18.182.265

Birim Yıllık Bütçesi

Meclis Üyelerimizin Partilere Göre Dağılımı 
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Plan ve Bütçe Komisyonu Üyeleri

Çevre ve Sağlık Komisyonu Üyeleri

Kent Ekonomisi ve Meslek Odaları Komisyonu Üyeleri

Ulaşım Komisyonu Üyeleri

İmar ve Bayındırlık Komisyonu Üyeleri

Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Üyeleri

Engelliler Komisyonu Üyeleri

Yerel Eşitlik Komisyonu Üyeleri

Hayati YAVUZ
(Başkan)

Mahmut ÇAVUŞ
(Başkan)

Sebahattin 
SARUHAN
(Başkan)

Hasan ÇEBİ
(Başkan)

Hüseyin ÖZDERYA
(Başkan)

Sebahittin
SARUHAN
(Başkan)

Ayfer CİHAN
(Başkan)

Sevgi İSMAİLÇEBİ 
AKTAŞ

(Başkan)

Mehmet ÖZTÜRK

Ahmet Seyit ALIŞKAN

Ömer ÇAKIROĞLU

Celal AKAÇ

Alparslan KUL

İbrahim Tarık DİLAVER

Murat GÜNEY

Yasin KUL

Alper ÖZTÜRK

Mehmet MUHCU

Cevdet BAYRAKTAR

İrfan GÖKTAŞ

Sedat KONGUR

Mehmet AYDIN

Atakan UZUN

Seyfullah KAYA

Oğuzhan HALİLOĞLU

Adem KILIÇ

Zeynep AKTUĞ CORA

Mehmet MUHCU

Orhan BİRİNCİ

Adnan AYDIN

Muhammet YILDIRIM

Ali CORA

Atakan UZUN

Coşkun ŞAHİN

Halil AYDIN

Ahmet ŞAHİN

Mustafa ÇANKAYA

Alişan BAYRAM

Kenan ŞENGÜN

Ahmet SARIALİOĞLU

Coşkun ŞAHİN

Hamdi KULOĞLU

Alparslan KUL               	

Mehmet ÖZTÜRK

Ömer KÖROĞLU

Necmettin ÖZKUL

Turhan EYÜBOĞLU

Alparslan KUL
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Sayısal Performans ve Ölçüt

49

678

50

816

34.375

152.739

128

642

3.876

16.611

Meclis Toplantıları

Encümen Toplantıları

Kurumsal Evrak Kayıt Havale
ve Dağıtımı

Komisyonların Toplantıları 

CİMER Gelen Şikayetler
ve Talepler

Alınan Meclis
Kararları Toplamı

Alınan Encümen
Kararları Toplamı

Fotokopi Hizmetleri

Komisyon  Kararları Toplamı

Kurumsal Posta  Gönderileri
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İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

Daire Başkanı
Özgür AŞIK

Personel Durumu
58 Personel (46 Memur, 12 İşçi)

Bağlı Birimler
Kentsel Dönüşüm Şube Müdürlüğü

İmar, Yapı Denetim ve Ruhsat Şube Müdürlüğü
Harita Şube Müdürlüğü

Planlama Şube Müdürlüğü
KUDEB
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 53.700.000 44.000.246

SGK Devlet Pirimi Gid. 4.652.000 3.803.254

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 29.285.000 7.945.502

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 20.000.000

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 107.637.000 55.749.002

Birim Yıllık Bütçesi

Ruhsatlı İnşaat 
Denetimi

Kaçak İnşaat 
Kontrolü

Verilen Tadilat 
Ruhsatı

101 18 50

160 15
Verilen Yapı 

Ruhsat
Verilen Yapı 

Kullanma İzin 
Belgesi

9 27 169

1/50.000 1/25.000 1/5.000 1/1.000

214

İmar Plan Çalışmaları

Ruhsat ve Denetim İşlemleri



2025 YILI FAALİYET RAPORU

159/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

8

7 88

6 389

56

44 28

96

87

Dolgu Amaçlı
İmar Plan

Çalışmaları

Karayolları 
Projeleri

Kamulaştırma ve
Kapsam Daraltma

Çalışmaları

Kentsel Dönüşüm
Çalışmaları

Mecliste
Görüşülen
Dosyalar

İmar ve
Bayındırlık

Komisyon Toplantısı

Ulaşım ve 
Teknik Altyapı 
Çalışmalarına

 İlişkin İmar
Planı

Kentsel
Çalışma

Alanlarına İlişkin
İmar Planı

Konut
Alanlarına
İlişkin İmar

Planı

Sosyal Donatı
Alanlarına İlişkin

İmar Planı

Turizm Amaçlı
İmar Planı

Harita Şube Müdürlüğü Faaliyetleri

Diğer
Faaliyetler

Sınır Tespiti
ve Aplikasyon

Halihazır Harita 
Üretimi
Arazi /

Fotogrametrik

15. ve 16. 
Madde 

Uygulamaları

Kübaj
Hesabı

18. Madde 
Uygulaması 
Yapılan ve 
Onaylanan

22
Adet

1.947 HA 18
Adet

7
Adet

61
Adet
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1. HUKUK
MÜŞAVİRLİĞİ

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr

1.Hukuk Müşaviri
Recai YETİM

Personel Durumu
17 Personel (11 Memur,6 İşçi)
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 15.002.000 10.321.777

SGK Devlet Pirimi Gid. 1.313.000 851.803

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 13.150.000 7.460.402

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 29.465.000 18.633.982

Birim Yıllık Bütçesi

21

3

5792

Kısmen
Lehimize
Sonuçlanan

Devam
Eden

Lehimize
Sonuçlanan

Aleyhimize
Sonuçlanan

553

96

10 33

Devam
Eden

Lehimize
Sonuçlanan

Aleyhimize
Sonuçlanan

Kısmen
Lehimize

Sonuçlanan

2025 Yılında Açılan Adli ve İdari Davalar

İdari
Dava

Adli 
Dava
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2025 Yılı Davaların Konulara Göre Dağılımı

2025 DAVA KONUSU İDARİ YARGI ADLİ YARGI

Ecrimisil İhbarnamesi İptali 8

İmar Planı ve Parselasyon İşlemi İptali 88

Kent Konseyi Kararları İptali 2

Memur İşlemi (Atama, Disiplin vs) İptali 12

Ödeme Emri İptali 1

Tam Yargı - Tazminat 37

Ukome Kararları İptali 15

İşyeri Açma Ruhsatına Esas Yangın Uygunluk Belgesi İptali 5

Encümen Para Cezası İptali (Harfiyat) 1

Gelir Tarifesi İptali 3

Mezarlık tahsisi İptali 1

Alacak-Tazminat (Karma) 128

İşçi Alacağı 91

El Atmanın Önlenmesi 5

Ceza (Hırsızlık, Mala Zarar vs.) 9

İtirazın İptali 25

Kadastro Tespitine İtiraz 65

Kamulaştırmasız El Atma 156

Kam. Bedel Tespiti ve Tescil 71

İptal (Tapu iptali) 84

Tespit 6

Veraset İlamı 11

Acele El Koyma 15

İdari Para Cezası İptali 9

Şikayet 13

Ortaklığın Giderimesi 2

Vasiyetnamenin Tenfizi 1

Teminat Mektubunun İadesi 1

TOPLAM 173 692
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2025 Yılında Açılan ve Devreden Davaların İlçelere Göre Dağılımı

Akçaabat

Araklı
36

Arsin

13

Çarşıbaşı

11

Dernekpazarı

16

Köprübaşı

-

14

Beşikdüzü

12

Çaykara

10

Düzköy

5

Of

21

Sürmene

8
Maçka

364

Ortahisar

41
Tonya

22

Yomra

28
Şalpazarı

-

Vakfıkebir

251

Konu Gereği 
İlçesi Olmayan

13

Toplam
865

34

2

32

Toplantı
Sayısı

Anlaşma

Anlaşmama

Arabuluculuk
Durumu

13

Verilen Hukuki
Mütalaa

71,24

Dava Kazanma
Oranı (%)
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2025 Yılı İcra Durumu

428

Adli İdari

318

Temyiz / İstinaf Dosya Durumu

Başlatılan
İcra Sayısı

İnfaz Edilen
İcra Sayısı

Devam Eden
İcra Sayısı

Başlatılan
İlamlı 

İcra Sayısı

Başlatılan
İlamsız 
İcra Sayısı

144

296

101

142

2
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EMLAK 
İSTİMLAK

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

Daire Başkanı
Adem ABDİOĞLU

Personel Durumu
26 Personel (20 Memur,6 İşçi)

Bağlı Birimler
Kamulaştırma Şube Müdürlüğü

Taşınmaz Yönetimi Şube Müdürlüğü
Emlak Şube Müdürlüğü
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 26.415.000 19.181.052

SGK Devlet Pirimi Gid. 2.447.000 1.779.211

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 12.568.000 9.189.687

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 291.000.000 26.151.441

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 332.430.000 56.301.391

Birim Yıllık Bütçesi

Kamulaştırma Bilgileri

Belediyemiz Mülkiyeti / Tasarrufundaki Alanlar

Kiracı
Sayısı

Ecrimisil
Sayısı

280 183

Kamulaştırma
 Adedi

7

Kamulaştırma
 Adedi

2

Kamulaştırma
 Adedi

3

Kamulaştırma
 Adedi

2

Bedeli
727.777 TL

ORTAHİSAR

Bedeli
912.127 TL

MAÇKA

Bedeli
239.793 TL

VAKFIKEBİR

Bedeli
143.776 TL

ÇARŞIBAŞI
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MUHTARLIK 
İŞLERİ

DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

Daire Başkanı
Süleyman KÖROĞLU

Personel Durumu
8 Personel (4 Memur, 4 İşçi)

Bağlı Birimler
Muhtarlık İşleri Şube Müdürlüğü
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174

İçişleri Bakanlığı
Muhtarlık Bilgi Sistemi

Belediyemiz
Muhtarlık Sistemi

12.066

Sonuçlandırılan
Talepler

11.923

2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 11.859.000 4.332.023

SGK Devlet Prim Giderleri 1.400.000 503.938

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 7.000.000

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 20.259.000 4.835.961

Birim Yıllık Bütçesi

Muhtarlık Bilgi Sistemi Gelen Talepler

18

İlçe
Sayısı

Yapılan Görüşmeler
Toplamı

612

Muhtarlar İle Yapılan Görüşmeler
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ZABITA
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI
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Daire Başkanı
Erdoğan SADIKLAR

Personel Durumu
389 Personel (140 Memur, 249 İşçi)

Bağlı Birimler
Ruhsat ve Denetim Şube Müdürlüğü

İdari İşler Şube Müdürlüğü
Hal Şube Müdürlüğü

Zabıta Şube Müdürlüğü
Güvenlik Şube Müdürlüğü
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2025 (Tahmini) 2025 (Gerçekleşen)

M
al

i B
ilg

ile
r (

TL
)

Personel Giderleri 162.024.000 129.277.637

SGK Devlet Prim Giderleri 14.000.000 11.548.921

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 4.300.000 3.207.950

Faiz Giderleri 

Cari Transferleri

Sermaye Giderleri 248.785

Sermaye Transferleri 

TOPLAM 180.324.000 144.283.293

Birim Yıllık Bütçesi

Diğer Faaliyetler

1.316Kaçak Döküm 
Denetimi

Tabela 
Denetimi

Men Edilen 
Seyyar Satıcı 
ve İşportacı 73 654

2.692
Toptancı 

Sebze Meyve ve
Balık Hali İle 

İlgili Denetimler

İş Yerlerinin
Denetimi 2.654
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Araç Denetimi

Araç Denetimi

İşgalden Dolayı 
Yasal İşlem

Araç İhbarname

2.919

505

119

11.752 3.850

Ortahisar Meydan
Zabıta Ofisi

Çaykara (Uzungöl) 
Zabıta Ofisi

857

Ganita
Zabıta Ofisi

Turizm Zabıta Ofisi
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KURUMSAL 
KABİLİYET VE
KAPASİTENİN

DEĞERLENDİRİLMESİ

IV. BÖLÜM
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IV. Kurumsal Kabiliyet ve 

Kapasitenin Değerlendirilmesi

Bu bölümde yer alan kurumsal üstünlük ve zayıf-
lıklarımız, Belediyemizin 2025-2029 yıllarını kap-
sayan Stratejik Plan hazırlık çalışmalarında belir-
lenmiştir.

A- Güçlü Yönler

1.	 Belediye Başkanın yerel yönetim tecrübesinin 
olması

2.	 Hizmet üretiminde çözüm odaklı yaklaşımın 
olması

3.	 Katılımcı yönetim anlayışının olması

4.	 Ticari ve lojistik açıdan önemli bir limana sahip 
olunması

5.	 Üniversiteler, Kamu Kurumları ve STK’lar ile iş-
birliğine açık olması

6.	 Alo 153 tikom üzerinden 7/24 halkın istek ve 
ihtiyaçlarının karşılanabilir olması

7.	 Halkın istek ve şikayetlerine etkin ve hızlı ce-
vap verme kapasitesinin olması

8.	 İlçe Belediyeleri ile uyumlu çalışabilecek yapı-
ya sahip olması

9.	 Çeşitli sosyal tesislere sahip olunması

10.	 Turistik cazibe merkezlerine sahip olunması

11.	 Bilişim uygulamalarının belediyemiz bünyesin-
de hazırlanabilmesi

12.	 Ulaşım araç filosunun yenilenmiş olması

13.	 Karadeniz Bölgesinde ilk olan kadın yaşam ve 
istihdam merkezine sahip olunması

14.	 Sosyal ve kültürel etkinliklerin yıl boyu yapıla-
bilmesi

15.	 Yaz aylarında şehre gelen turist yoğunluğunun 
fazla olması

B- Zayıf Yönler

1.	 Gelir kaynakları az, yatırım maliyetlerinin yük-
sek olması

2.	 Öz gelir kaynaklarının az olması

3.	 Turizm sezonunun on iki aya yayılamaması

4.	 Demiryolu ağının ve hafif raylı sistemin olma-
ması

5.	 Kent meydanlarının yetersiz olması

6.	 Otopark sayısının yetersiz olması

7.	 Çarpık kentleşme ve kentsel dönüşüm sorun-
larının olması

8.	 Kırsal bölgelerde üstyapı ve altyapı sorunları-
nın olması

C- Değerlendirme

Stratejik Planın gözden geçirilmesi, performans 
ölçümü ve sonuçların  izlenmesi, stratejik planda 
ortaya konulan hedeflerin gerçekleşmelerinin sis-
tematik olarak takip edilmesi ve raporlanması Faa-
liyet Raporları vasıtası ile sağlanmaktadır. Faaliyet 
raporlarının hazırlanması süreci aynı zamanda bir 
bütün olarak “Stratejik Planın” bir değerlendiril-
mesi niteliğindedir. Değerlendirme faaliyetinin et-
kili bir şekilde gerçekleştirilebilmesi için stratejik 
planda ortaya konulan hedeflerin nesnel ve ölçüle-
bilir göstergelerle ilişkilendirilmesi gerekmektedir.

2025 yılı faaliyetleri, Belediyemiz tarafından “Stra-
tejik Yönetim Anlayışı” gereği katılımcı, gerçekçi, 
tarafsız ve şeffaf bir anlayışla 2025-2029 yıllarını 
kapsayan stratejik plana ve ona uygun olarak ha-
zırlanmış Performans Programı’na uygun olarak 
gerçekleştirilmiştir. Belirlenen ölçütlerle program-
daki hedeflere ne ölçüde ulaşılabilindiği belirlen-
meye çalışılmıştır.  
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Performans hedef ve göstergeleri tablosunda be-
lirtilen amaç ve hedefler doğrultusunda gerçekleş-
me durumları ile ilgili değerlendirmeler yapılmıştır.

Çalışmaların önemli bir aşaması da stratejik plan-
lama sürecinde belirlenen Trabzon Büyükşehir Be-
lediyesi’nin zayıf yönlerinin giderilmesi ve üstün-
lükler hanesinin artırılması yönünde olmaktadır. 
Yine birim faaliyetleri incelendiğinde kurumsal za-
yıflıkları gidermeye yönelik çalışmaların yer aldı-
ğı görülmektedir. Her çalışma yılında zayıf yönler 
gözden geçirilerek giderilmesi sağlanmış, stratejik 
planlama sürecinde mümkün olduğu kadar mini-
mum seviyeye indirilmiştir. Stratejik Plan dönemi 
kapsamında yapılan çalışmaların birçok zayıf yönü 
ilgili çalışmalarla tespit edilerek, büyük çoğunluğu  
ortadan kaldırılmıştır.





ÖNERİ VE
TEDBİRLER

V. BÖLÜM

/trabzonbeltrtrabzon.bel.tr
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V. Öneri ve Tedbirler

6360 Sayılı Kanun ile birlikte Belediyemizde oluşan 
yapısal değişiklikler çerçevesinde teşkilat şemasının 
yeniden düzenlenmesi nedeniyle birimlerin yönet-
melik, yönerge ve görev tanımlamaları, hizmet stan-
dartları ve iç kontrol sisteminin geliştirilmesine yöne-
lik çalışmalarının devam ettirilmesinde fayda olacağı 
düşünülmektedir.

Süreç yönetim sistemi ve İç Kontrol Sistemi kapsa-
mında yer alan risk analizlerinin yapılması,  süreçlerin 
gerçekleşmesi sırasında çıkacak olan tüm risklerin 
bertaraf edilmesini, azaltılmasını veya kontrol altında 
tutulmasını sağlayacak olup, bu sayede belediyemiz 
tarafından verilen hizmetlerin daha sağlıklı, daha hız-
lı bir şekilde olması sağlanacaktır.

Belediyelerimiz halkımıza hizmet hususunda faaliyet 
gösteren kamu idareleridir. Hizmet kalitesinin en yük-
sek seviyeye çıkarılması ISO 9001:2000 standartları 
çerçevesinde; çevresel faktörlerin değerlendirilmesi 
ve etkin kullanımı ISO 14001 standartları çerçevesin-
de; kurum çalışanlarının yani bu işin lokomotiflerinin 
güvenli bir ortamda çalışabilmeleri OHSAS 18001 
standartları çerçevesinde oluşturulduğunda siste-
matik yaklaşımın getirileri halk refahını üst düzeylere 
taşınmasında yardımcı olacaktır.

Coğrafi Bilgi Sistemi, Kent Bilgi Sistemi ile diğer bilgi 
ve yönetim bilgi sistemlerinin daha etkin bir şekilde 
kullanılması sağlanmalıdır. 

Kurumsal kapasitenin artırılması amacıyla kişisel ge-
lişim konuları da dahil olmak üzere  hizmet içi eğitim-
lerin arttırılarak devam ettirilmesi gereklidir.

Mevzuat çerçevesinde mali hizmetler uzmanı ile ben-
zeri kariyer memur kadroları ihdas edilmeli ve çalış-
tırılmalıdır.

Kentsel dönüşümün hızlı ve etkin olarak uygulanma-
sına katkı sağlayacak destek çalışma ve modellerin 
geliştirilmesi ve katılımcılığın artırılması faydalı ola-
caktır.

Çevre konusunda, halkın katılımını sağlayacak sosyal 
projelerin üretilmesi gerekmektedir.

Sürdürülebilir çevre konusunda bilinçlendirmenin 
yaygınlaştırılması verimliliği artıracaktır.

Raylı sistem vb. büyük maliyet gerektiren yatırımlar-
da farklı yapım ve finansman modellerinin geliştiril-
mesi faydalı olacaktır.

Sosyal yardımların etkin yönetimi açısından entegre 
ve web tabanlı ortak veri sisteminin kurulması yar-
dımlarda mükerrerliği engelleyecektir.

Engelli, yaşlı ve çocukların yaşam kalitesini artıracak 
projelerin paydaşlarla koordineli olarak geliştirilmesi 
projelerin verimliliğini artıracaktır.

Sorumluluğumuzda bulunan yolların kalite ve gü-
venlik standartlarının bütçe imkânları dâhilinde ge-
liştirilmesi gerekmektedir.

Her geçen gün trafiğe çıkan araç sayısındaki artışa 
paralel olarak, trafik düzenlemelerinin yapılmasına, 
otopark ihtiyacının giderilmesine ve toplu taşıma ile 
bisiklet kullanımın teşvik edilmesine yönelik çalışma-
lar faydalı olacaktır.

Kültür ve sanat etkinliklerinin artırılması, şehrimizin 
tanıtımı ve turizm kapasitesinin geliştirilmesi için 
önemlidir.

Trabzon’un denizle buluşmasını sağlayacak projelere 
öncelik verilmelidir.

Şehrimizin imar planları gözden geçirilmeli, gereki-
yorsa revize edilmeli, imar planı olmayan alanlarla il-
gili imar planı yapılması çalışmalarına hız verilmelidir.
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HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Harcama yetkilisi olarak, birimimde yürütülen faaliyetlerin görev, yetki ve sorumlulukların açık bir 
şekilde belirlendiği uygun bir kurumsal yapı içerisinde, etik değerleri benimsemiş, yeterli ve yetkin 
personel tarafından yürütülmesini, faaliyet ve süreçlere yönelik operasyonel risklerin belirlenmesini ve 
uygun kontrol faaliyetlerinin uygulanmasını, etkin bir bilgi ve iletişim sisteminin oluşturulmasını ve 
işletilmesini ve tüm bu faaliyetlerin sürekli ve sistemli bir şekilde izlenmesini ve geliştirilmesini 
sağlamaktan, verdiğim harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun ve diğer mevzuata uygun 
olmasından, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve üst yöneticiye ve yetkili 
mercilere hesap vermekten sorumluyum. 

Bu çerçevede, faaliyetlerin belirlenmiş amaç ve politikalar doğrultusunda, mevzuata uygun, etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, varlık 
ve kaynakların korunmasına, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasına, malî bilgi ve 
yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesine ilişkin yeterli ve makul güvence sağlayan 
bir iç kontrol sisteminin birimimde oluşturulduğunu ve uygulandığını beyan ederim. 

Birimimde yürütülen faaliyet ve süreçleri olumsuz etkileyebilecek riskler tespit edilmiş, 
değerlendirilmiş, bu risklerin etki ve olasılıklarını azaltacak tedbirler uygulanmış ve raporlanmıştır. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum iç kontrole ilişkin bilgi ve değerlendirmeler ile iç 
denetim raporlarına dayanmaktadır. 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (Trabzon – Mart 2026) 

Recai YETİM 
1.Hukuk Müşaviri 

Esengül KİBAR 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı 

Kemal AKPINAR 
Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanı 

Süleyman KÖROĞLU 
Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanı 

Sefa KÜÇÜKALİ 
Özel Kalem Müdürü 

Zülfü TURAN 
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı 

Erdem Zekeriya İSKENDEROĞLU 
Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı 

Murat ÖZTÜRK 
Fen İşleri Dairesi Başkanı 

Fatih BAYRAKTAR 
Ulaşım Dairesi Başkanı 

Erdoğan SADIKLAR 
Zabıta Dairesi Başkanı 

Mehmet Salih MAZLUM 
Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanı 

Muharrem ÖZTÜRK 
İtfaiye Dairesi Başkanı 

Adem ABDİOĞLU 
Emlak İstimlak Dairesi Başkanı 

İdiris AKTAŞ 
Mali Hizmetler Dairesi Harcama Yetkilisi 

Ahmet YOLOĞLU 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı 

Hanife YETİM 
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanı 

Muhammet Ali ALTUNTAŞ 
Makine İkmal Bakım ve Onarım Dairesi Başkanı 

Kadir HATİPOĞLU 
Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı 

Özgür AŞIK 
İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanı 

Songül BAYRAK 
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı 

Nazmi ÖZTÜRK 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanı 

Eray KÖMÜRCÜOĞLU 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanı 

Köksal SARAL  
Mezarlıklar Dairesi Başkanı 

Yahya ÇAVDAR 
Park ve Bahçeler Dairesi Başkanı 

Özgür KARA 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı 

Bülent SAĞIR 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı 

 

İç Kontrol Güvence Beyanı harcama birimi yetkililerinden imzalı olarak alınmıştır. 
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